

# Kimse mağdur olmayacak'



Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, esnafları ziyaret etti.

Doğal gaz patlamasının yaşandığı bölgedeki esnafı ziyaret eden AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı ve İl Başkanı Murat Günay, esnaflara ve evi zarar gören vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileterek, patlamadan etkilenen kimsenin mağdur olmayacağını söylediler. \* HABERİ'2'DE



Patlamada hasar gören binanın yıkımına başlandı.

## Hilal Apartmanı yıkılıyor

\* HABERİ'3'DE

# ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

18 KASIM 2024 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

**PASA** "Lezzetin Adresi"  
ISKENDER - LAHMACUN  
Alo Paket 213 32 42 Gazi Cad. No: 13/B ÇORUM

# Kayrıcı: Yeni yüzyılda terör, ülke gündeminden tamamen çıkacak

MHP Genel Sekreter Yardımcısı ve Çorum Milletvekili Vahit Kayrıcı, yeni yüzyılda terörün ülke gündeminden tamamen çıkacağını belirterek, "Cumhur İttifakı ve Milliyetçi Hareket Partisi'nin terörle mücadeledeki kararlılığı, son terörist imha edilene kadar sürecektir" dedi. \* HABERİ'4'DE



MHP Genel Sekreter Yardımcısı ve Çorum Milletvekili Vahit Kayrıcı



"Bir ve Birlikte Hilal'e Doğru Türkiye Toplantıları" Çankırı'da yapıldı.

## Belediye, tarihi ve kültürel mirası yeniden ayağa kaldırıyor



Tarihi Kent Meydana projesinin ilk etabı tamamlandı.

Çorum'un tarihi değerlerini gün yüzüne çıkararak şehrin turizm potansiyelini daha yukarılara çıkarmayı hedefleyen Çorum Belediyesi, çalışmalarına aralıksız devam ediyor. \* HABERİ'7'DE

## CHP Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıka 'AKP iktidarı artık tel tel dökülüyor'

CHP Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıka, Çorum'da yaptığı açıklamada, AK Parti iktidarının artık tel tel döküldüğünü belirterek, "Onlar da bu durumun farkında. Sürekli yapay gündemler oluşturuyorlar. Bizim gündemimizde ise yoksulluk, enflasyon, hayat pahalılığı var" dedi. \* HABERİ'6'DA



CHP Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıka, Çorum'da değerlendirmelerde bulundu.



Diş Hastanesi Güney Kampüsü içine inşa edildi.

## Diş Hastanesi'ni Bakan açacak

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi karşısına yapılan Diş Hastanesi'nin tamamlandığını duyurdu. \* HABERİ'2'DE



Arif Martinci, Oğuzlar endemik ve tropikal meyveler yetiştiriyor.

## Karasal iklimde tropikal meyveler ve zeytin yetiştiriyor

Çorum'un Oğuzlar ilçesinde yaşayan 44 yaşındaki marangoz, karasal iklimin yaşandığı bölgede ürettiği tropikal meyve ve zeytin ağaçlarına gözü gibi bakıyor. \* HABERİ'8'DE



Emir S.K.

## Kazada ağır yaralanmıştı Yaşam savaşını kaybetti

5 Kasım tarihinde Amasya'da geçirdiği trafik kazası sonucu ağır yaralanan Çorumlu genç, 9 gün süren yaşam savaşını kaybetti. \* HABERİ'5'DE

## Gençlik Kolları Başkanı Furkan Murat Köse oldu

Yeniden Refah Partisi Gençlik Kolları İl Başkanlığı görevine Furkan Murat Köse atandı. \* HABERİ'7'DE



Furkan Murat Köse



# Diş Hastanesi'ni Bakan açacak



Diş Hastanesi Güney Kampüsü içine inşa edildi.

## FATİH BATTAR

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi karşısına yapılan Diş Hastanesi'nin tamamlandığını duyurdu.

Ahlatcı, Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu'nun yakın zamanda Çorum'a gelerek hastanenin açılışını gerçekleştireceğini söyledi.

Ahlatcı; "Diş hastanemiz bitmek üzere. İçinin tefrişatı yapıldı. Sayın bakanımızın programı uygun olması durumunda hep birlikte açılışını yapacağız. Diş Hastanemiz Çorum için son derece önemli bir yatırımdır." ifadelerini kullandı.

## Milletvekili Ahlatcı muhtarlarla bir araya geldi

### 'Muhtarların ilettiği her bir talep şehrin gelişimine katkı sağlayacak bir adımın parçası'

#### MURAT CETİN

AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, merkez mahalle muhtarları ile kahvaltıda bir araya geldi.

Millet Bahçesi'nde düzenlenen kahvaltı ile ilgili açıklama yapan Milletvekili Ahlatcı, muhtarların, mahallelerin sorunlarını en iyi bilen ve çözüm yollarını kendilerine ileten önemli temsilcileri olduğunu belirterek, "Hep birlikte mahallelerimizin ihtiyaçlarını gidermek için çalışmaya devam edeceğiz. Sizlerin bize ilettiği her talep, Çorum'un gelişimine katkı sağlayacak adımların bir parçası. Her türlü sorunu çözme noktasında elimizden gelen gayreti göstereceğiz" dedi.

"Muhtarlık kurumu sadece bir yönetim birimi değil, aynı zamanda 'millet iradesinin' bir tecellisi, birlik ve beraberliğimizin, dayanışma ruhumuzun somut bir tezahürüdür" diyen Ahlatcı, şunları söyledi:

Muhtarlar vatandaşımızın sesi, demokrasimizin kalbidir. Milletimizin her bir ferdi, devletine ihtiyaç duyduğu her an ilk sizin kapınızı çalar. Çünkü muhtarlık sadece bir yönetim aracı değil, aynı zamanda milletle devlet arasında kurulan bir gönül bağıdır.

Sayın Cumhurbaşkanımızın ifadeleriyle, 'Yerinden oynayan bir kaldırım taşından, susuzluktan kuruyan ağacın yeşertilmesine; kalemi, defteri olmayan öğrencinin



Programın anısına toplu fotoğraf çekildi.



Toplantıda muhtarlar sorun ve taleplerini dile getirdi.

rencinin ihtiyacının karşılanmasından, yüreği yanan anne ve babanın tesellisine kadar hayatın her alanında muhtarlarımız bulunmaktadır."

Toplantıya katılan muhtarlar talep ve isteklerin çözümü noktasında her zaman yanlarında olan Milletvekili Ahlatcı'ya teşekkür ettiler.

## Meclis çalışmaları hakkında bilgi aldı

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İçişleri Komisyonu Üyesi Av. Yusuf Ahlatcı, İl Genel Meclisi toplantısını ziyaret ederek, meclis üyeleriyle bir araya geldi.

Ziyaretle ilgili açıklama yapan Milletvekili Ah-

latcı, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'la yaptıkları görüşmeyi hatırlatarak, Çorum ve ilçelere 412 milyon lira ödenek aktarıldığını söyledi.

Yapımı devam eden yatırımlarla ilgili de bilgi veren Ahlatcı, "Polis Moral Eğitim Merkezi inşaatının devam ediyor. Türkiye'de sadece 3 ilde bu merkezden bulunuyor. Çorum'a yapılan merkez tüm faaliyetler için önemli bir merkez olacak.

Diş Hastanemiz bitmek üzere tefrişatı yapıldı. Açılışı için hazırlıklar sürüyor. Devlet Hastanesi inşaatı devam ediyor. Açıldığında Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin yükünü alacak. Sağlık hizmetlerine önemli katkılar sunacak. Özel İdaaremiz 1.6 milyarlık bütçesiyle çok önemli hizmetler yapılıyor. Yaptığımız ve bundan sonra yapacağımız çalışmalarda başarılı diliyoruz" dedi.

Ziyarette AK Parti Çorum İl Başkanı Murat Günay, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Cıplak ve Parti yöneticileri hazır bulundu. (Haber Merkezi)



Ziyaretin anısına toplu fotoğraf çekildi.



Ziyaretin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

## Milletvekili Ahlatcı'dan Külçü'ye kutlama ziyareti

#### MURAT KARASU

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İçişleri Komisyonu üyesi Av. Yusuf Ahlatcı, Çorum Merkez Köy Muhtarları Derneği başkanlığına seçilen Yıldırım Külçü'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

AK Parti İl Başkanı Murat Günay ve İl Genel Meclisi Başkanı Fatih Temur'unda hazır bulunduğu ziyarette Yıldırım Külçü'yü tebrik ederek, görevinde başarılar dileyen Milletvekili Ahlatcı, "Allah memleketimize güzel hizmetler yapmayı nasip etsin. Hepimiz bu memleketin çocuklarıyız. Bir talebiniz sıkıntınız olduğunda lütfen bize iletin Ankara'da takipçisi olalım. Telefonum herkeste var. Gece gündüz demeden ulaşabilirsiniz. Bir telefon kadar size yakınım" dedi.

Çorum Merkez Köy Muhtarları Derneği Başkanı Yıldırım Külçü de, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Ahlatcı'ya teşekkür etti.



Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, Yıldırım Külçü'ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler.



## 'Kimse mağdur olmayacak'



Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, esnafı ziyaret etti.

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İçişleri Komisyonu Üyesi Av. Yusuf Ahlatcı ve AK Parti Çorum İl Başkanı Murat Günay, doğal gaz patlamasının yaşandığı bölgedeki esnafı ziyaret etti.

Esnaflara ve evi zarar gören vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileten Milletvekili Ahlatcı ve Murat Günay, patlamadan etkilenen kimse olmadığını belirterek, doğal gaz patlamasının yaşandığı bölgedeki esnafı ziyaret etti.

Evinin yıkılışını izleyen vatandaşları teselli eden Milletvekili Yusuf Ahlatcı, "Bir tane vatandaşımız mağdur olmayacak. Cumhurbaşkanımızdan Allah razı olsun. Tüm ihtiyaçlar herşey karşılanacak. Kimse mağdur olmayacak. Milletvekilimiz, Valimiz, Belediye Başkanımız, İl Başkanımız ile yetkililerle görüştük. Patlamaya ilişkin yaşananları anlattık. Vatandaşlarımız mağdur olmaması için gereken yapılacak. İçiniz müsterih olsun" dedi. (Haber Merkezi)



Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, esnafın sorunlarını dinledi.







Olay, Osmancık Caddesi'nde bulunan Hilal Apartmanı'nda meydana gelmişti.

# Hilal Apartmanı yıkılıyor

Çorum'da 1 kişinin ölümüne, 33 kişinin yaralanmasına sebep olan doğal gaz patlamasında ağır hasar alan Hilal Apartmanı'nın yıkımına başlandı. Yıkım çalışmaları dron ile görüntülendi.

Olay, 3 Kasım'da Çorum il merkezi Osmancık Caddesi'nde bulunan Hilal Apartmanı'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, cadde üzerinde bulunan apartmanın 3'üncü katında doğal gaz patlaması meydana geldi. Patlama sebebiyle Osman Keyinci isimli vatandaş hayatını kaybederken, 33 vatandaş ise yaralandı. Patlamada Hilal Apartmanı'nda bulunan 16 daire ve 12 iş yeri kullanılmaz hale geldi. Patlamanın ardından başlatılan hasar tespit çalışmaları neticesinde, patlamanın meydana geldiği Hilal Apartmanı'na yıkım kararı verildi.

Kararın ardından Hilal Apartmanı'nın yıkılması için çalışma başlatıldı. Sabah saatlerinde caddeye gelen iş makineleri ve vinçlerle binanın



Patlamada hasar gören binanın yıkımına başlandı.



yıkımına başlandı. Polis ekipleri tarafından alınan geniş güvenlik önlemleri

arasında başlatılan yıkım çalışmaları dron ile görüntülendi. Yıkım çalış-

malarının kısa sürede tamamlanması hedefleniyor. (İHA)

## Çorum'da yürütülen projeleri değerlendirdiler

### MURAT KARASU

Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü (TA-GEM) koordinatörlüğünde yürütülen "Halk Elinde Küçükbaş Hayvan Islahı Ülkesel Projesi" kapsamında, Çorum'da yürütülen alt projelerin değerlendirildiği 2024 yılı Proje Yürütme Kurulu toplantısı Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nde gerçekleştirildi.

Toplantıya Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü'nden Doç. Dr. İrfan Daşkiran Hayvancılık Genel Müdürlüğü Islah Daire Başkanı Engin



Toplantıda, "Halk Elinde Küçükbaş Hayvan Islahı Ülkesel Projesi"nin alt projeleri değerlendirildi.

Ünay, Koyun Keçi Birlik Başkanı Birol Alanbay ve Tarım ve Orman

İl Müdürlüğü teknik personelleri katıldı. Proje sayesinde ka-

liteli damızlık koç ve tekelere elde edilmek amaçlanıyor.



## 'Kaynağımız gelince yaraların sarılması için gayretimizi ortaya koymuş olacağız'

Çorum'da yıkımına başlanılan Hilal Apartmanı ile ilgili açıklamalarda bulunan Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, yaraların sarılması için çalışmaların devam ettiğini belirterek, "Çok kısa süre içerisinde de bu süreci tamamlamış olacağız. Maksimum düzeyde, hemşehrilerimizin zararlarının giderilmesi konusunda, İçişleri Bakanlığımızla iş birliği içerisinde, valiliğimizin himayesinde yaraların sarılması noktasındaki desteği vermiş olacağız" dedi.

Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Osmancık Caddesi'nde meydana gelen doğal gaz patlamasında ağır hasar gören Hilal Apartmanı'nın yıkım çalışmaları ile ilgili açıklamada bulundu. Yaşanan patlamada 15 bina, 43 ev ve 31 iş yerinin etkilendiği belirtilen Başkan Aşgın, vatandaşların yaralarının sarılması için Çorum Valiliği öncülüğünde çalışmaların sürdürdüğünü ifade etti.

Aşgın, "3 Kasım'da saat 10.30 sıralarında bir doğal gaz patlaması sırasında, bir hasarla karşı karşıya kaldık. Üzülüğümüz noktalardan bir tanesi, kazada bir hemşehrimizin vefat etmesi. Hemşehrimize rahmet diliyorum. Patlama neticesinde 33 hemşehrimiz yaralanmıştı. 33 hemşehrimizin aynı gün taburcu olması tek tesellimiz oldu. Ben tekrar tüm Çorum'a geçmiş olsun dileklerini iletmek isterim. İlk andan itibaren Sayın Valimizin öncülüğünde devlet tüm kurumları ile buradaydı. Sayın Valimizin önderliğinde, milletvekillerimizle istişareli bir şekilde, belediyemizin tüm birimleri, sağlık teşkilatı, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, ilgili kurumların tamamı olay yerindeydi ve ilk andan itibaren de yapılması gereken tüm müdahaleler titizlikle yapıldı. Olay anında 4 dakika gibi çok kısa bir süre içerisinde Çorum itfaiyemizin gelmiş olması gurur verici. İtfaiyemize de huzurlarınızda teşekkür ediyorum. Emniyet teşkilatımız, sağlık birimlerimiz çok hızlı bir şekilde olaya müdahale ettiler. Hepsini tebrik ediyorum" dedi.

**"Diğer binalara zarar vermeden, başka bir vatandaşımızın burnunun kanamasına müsaade etmeden bu yıkımı tamamlayacağız"**

Vatandaşların tahliyelerinin başarılı bir şekilde gerçekleştirildiğini ifade eden Aşgın, "Olayın bir adli, bir idari kısmı var. Bu bir doğal afet değil, bu bir kaza. Hem adli makamların adli kovuşturmayı sürdürmesi gerekiyordu hem de idari kurumların gerekli tetkikleri yapması gerekiyordu. Bu süre zarfında da bunların önemli bir kısmı tamamlanmış oldu. Özellikle yıkımla ilgili bizim buradaki esnafımızın, 'yolun açılmaması bize ekonomik anlamda ciddi zarar veriyor' diyordu. Ama adli kovuşturma yapan Çorum Cumhuriyet Başsavcılığımızın delil toplama gibi işlerinin tamamlanmamasından bu yıkımı yapabilmemiz mümkün değildi. Bu anlamda da geçtiğimiz Perşembe günü Cumhuriyet Başsavcılığımızdan muvafakatname yazımızı aldık. Burası özel bir yıkım gerektirdiği için çalışmalarımızı başlatmıştık. Ankara'dan gelen araç yukarıdan kat kat keserek yıkımı gerçekleştirecek. Diğer binalara zarar vermeden, başka bir vatandaşımızın burnunun



Halil İbrahim Aşgın

kanamasına müsaade etmeden bu yıkımı tamamlayacağız" diye konuştu.

Başkan Aşgın, felaket boyutundaki olayın 15 binayı etkilediğini, 43 mesken ve 41 iş yerine farklı ölçülerde zarar verdiğini belirterek, "Nihayetinde bir kaza olarak kayıtlara geçti. Nasıl bir kazada devletin bir sorumluluğu yoksa, özel hukuk çerçevesinde zarar ziyanın giderilmesi gerekiyorsa, adli yönden takibi gerekiyorsa, kusura göre sonucun değerlendirilmesi gerekiyorsa burada da öyle bir kaza gözüküyor. Yeryüzünün en müşfik, en şefkatli, en merhametli devleti hiçbir zaman vatandaşını, sorumluluğu olmasa bile yalnız bırakmamıştır. Ben burada da huzurlarınızda teşekkür ediyorum. İçişleri Bakanlığımızla görüşmelerimiz tamamlandı. Burası bir afet kapsamına alınmıyor. Ama farklı kalemlerden bir kaynak oluşturularak burada tespit edilen zararlar ilgili olarak yaralar ne kadar sarılabilirse o kadar destek ve katkıyı İçişleri Bakanlığımızdan gelecek kaynak ile hemşehrilerimize ulaştırmış olacağız. Çok kısa süre içerisinde de bu süreci tamamlamış olacağız. Maksimum düzeyde, hemşehrilerimizin zarar zararlarının giderilmesi konusunda, İçişleri Bakanlığımızla iş birliği içerisinde, valiliğimizin himayesinde yaraların sarılması noktasındaki desteği vermiş olacağız" şeklinde konuştu.

Ekiplerin tüm çalışmalarını tamamlayarak hasar tespitini raporladıklarını belirten Aşgın, "Kaynağımız ulaşır ulaşmaz, hak sahipleri ile istişareler ederek yaraların sarılması noktasında gayretimizi ortaya koymuş olacağız" ifadelerini kullandı. (İHA)

## TEŞEKKÜR

Hastalığım esnasında teşhis, tedavi ve ameliyatımda büyük özveri göstererek tekrar sağlığıma kavuşmama vesile olan başta Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Üroloji Doktoru Doç. Dr. **Musa Ekici** ve ekibine, ayrıca hastanede kaldığım süre zarfında ilgi ve alakalarını esirgemeyen

Prof. Dr. **Mehmet Murat Baykam**,

Doç. Dr. **Cemil Aydın**,

Dr. Öğrt. Üyesi **Mustafa Serdar Çağlayan**,

Uzm. Dr. **İsmail Gülден**,

Uzm. Dr. **Mehmet Özavcı**,

Uzm. Dr. **Mustafa Kestel'e**,

Asistan Doktor **Mücahit**,

Asistan Doktor **M.İhsan**,

Asistan Doktor **Alpkon**,

Asistan Doktor **Metin**,

Asistan Doktor **Ahmet**,

Asistan Doktor **Abdullah**,

Asistan Doktor **Mustafa**,

Asistan Doktor **Furkan**,

Asistan Doktor **Burak**,

Asistan Doktor **Muhammed'e**,

kat hemşireleri

Hemşire **Samet**,

Hemşire **Oğuz**,

Hemşire **Hanife**,

Hemşire **Asiye**,

Hemşire **Gülsemın**,

Hemşire **Mustafa**,

Hemşire **Esmanur**,

Hemşire **Selin**,

Hemşire **Merve**,

Hemşire **Tuğçe**,

Hemşire **Nimet**,

Hemşire **Onur**,

Tıbbi Sekreter **Semra**,

Destek Personelleri **Zeynep**,

Ünal Temizlik Personelleri **Soner ve Selma**'ya

teşekkür ederim.

**MEHMET ALİ SÖYLEMEZ**



# 'Yeni yüzyılda terör, ülke gündeminden tamamen çıkacak'



Vahit Kayırcı

MHP Genel Sekreter Yardımcısı ve Çorum Milletvekili Vahit Kayırcı, yeni yüzyılda terörün ülke gündeminden tamamen çıkacağını belirterek, "Cumhur İttifakı ve Milliyetçi Hareket Partisi'nin terörle mücadeledeki kararlılığı, son terörist imha edilene kadar sürecektir" dedi.

MHP tarafından Çankırı'da düzenlenen "Bir ve Birlikte Hilal'e Doğru Türkiye Toplantıları", Hasan Fehmi Gökşen Spor Salonu'nda Çankırı, Çorum ve Kastamonu'dan parti-

lilerin katılımıyla gerçekleştirildi.

MHP Genel Sekreter Yardımcısı ve Çorum Milletvekili Vahit Kayırcı, burada yaptığı konuşmada, bölgede yaşanan savaşların gittikçe sertleştiğini söyledi.

İsrail'in bölgenin tamamına yaymak istediği insanlık dışı saldırılarının nihai hedefinin Türkiye olduğunu ifade eden Kayırcı, "ABD sponsorluğunda sınırlarımızda kurulmak istenen terör devleti, beka-mızı tehdit eden bir milli güvenlik meselesi haline gelmiştir. Diğer taraftan iç cephemizi sarsmak için türlü saldırılar gerçekleşmektedir. Emperyalizmin Türk'ü Kürt'e, Kürt'ü Türk'e kırdırmak, milletimizi etnik kabilelere ayırmak, Anadolu'yu mozaik cehennemine çevirmek üzere kurguladığı karanlık senaryo devrededir." diye konuştu.

Muhalefet partilerini eleştiren Kayırcı, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu gelişmeler yaşanırken, muhalefet tüm sorumsuzluğu ile emperyalizmin kanlı işgal planlarına adeta çanak tutmaktadır. CHP Genel Başkanı, 'Kürt sorunu' söylemiyle yabancı başkentlerin dayatmasına hizmet etmektedir. Özgür Özel'in Kürt ve Alevi vatandaşlarımızı istismar etme çabası boşunadır. Bu ülkenin her vatandaşı eşittir. Kürtler de Aleviler de bizim canımız ve son nefesimiz kadar kardeşimizdir. Bölücü terörü Kürt kardeşlerimizle eşitleyen bu bozuk anlayışın karşısında Milliyetçi Hareket Partisi vardır ve tüm kararlılığı ile kardeşliğimizin yaşıtlmasına yeminlidir."

Devletin bekası, milletin refahı, vatanın ferahı için dürüst, cesur, kucaklayıcı hamlelere ihtiyaç olduğunu dile getiren Kayırcı, "DEM Parti silah ve siyaset arasında seçimini yapmak, CHP ve İP emperyalizmin diliyle konuşarak bir yere varamayacağını idrak etmek zordur. Cumhur İttifakı ve Milliyetçi Hareket Partisi'nin terörle mücadeledeki kararlılığı, son terörist imha edilene kadar sürecektir. Terörün kökü kurutulacak ve yeni yüzyılda terör, ülke gündeminden tamamen çıkacaktır." diye konuştu.

Programda MHP Çankırı Milletvekili Pelin Yılık, Çankırı Belediye Başkanı İsmail Hakkı Esen, MHP Çankırı İl Başkanı Fatih Kaya, Kastamonu İl Başkanı Emre Şahin, Çorum İl Başkanı İhsan Çıplak ile partililer katıldı. (AA)



"Bir ve Birlikte Hilal'e Doğru Türkiye Toplantıları" Çankırı'da yapıldı.



Toplantıya Çorum'un MHP'li belediye başkanları da katıldı.



MHP Çorum İl Başkanı İhsan Çıplak'a teşekkür plaketi verildi.



Toplantıya katılım yüksek oldu.



## Durmaz'dan Dere'ye ziyaret



MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Milletvekili Sadir Durmaz, Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere'yi ziyaret etti.



Sadir Durmaz, Sungurlu Belediyesine gelişinde çiçekle karşılandı.



Sadir Durmaz, MHP Sungurlu İlçe Başkanlığı ve Ülkü Ocakları İlçe Başkanlığını da ziyaret etti.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Milletvekili Sadir Durmaz, Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere'yi ziyaret etti.

Bir dizi açılış ve ziyaret için Sungurlu'ya gelen Sadir Durmaz, beraberinde MHP Genel Sekreter Yardımcısı ve Çorum Milletvekili hemşehrimiz Vahit Kayırcı, MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, İlçe Başkanı Orhan Özyol, il ve ilçe teşkilatları, belediye başkanları ve sivil toplum kuruluşları ile Sungurlu Belediyesini ziyaret ederek Başkan Muhsin Dere'yle bir süre görüşti. Durmaz, burada yaptığı konuşmada Sungurlu Belediyesi'ne her türlü desteği verdiklerini ve vermeye de devam edeceklerini söyleyerek, Muhsin Dere'yi yaptığı başarılı çalışmalarından dolayı tebrik etti. Başkan Muhsin Dere, Sadir Durmaz ve Vahit Kayırcı'ya ziyaret sonunda hediyeler takdim etti.

**İLÇE BAŞKANLIĞI VE ÜLKÜ OCAKLARINA ZİYARET**  
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Milletvekili Sadir Durmaz, beraberinde ki heyet ile MHP Sungurlu İlçe Başkanlığı ve Ülkü Ocakları İlçe Başkanlığını da ziyaret etti. Ardından muhtarlar ile bir araya gelerek toplantı gerçekleştirdi.

## Sungurlu'da Bayraklı Kavşak törenle açıldı

Sungurlu Belediyesi tarafından yapılan Bayraklı Kavşak ve Kahve Otağı için açılış töreni düzenlendi.

Ankara-Samsun karayolu üzerinde bulunan Türk Bayrağımız ve Türk Devletlerinin bayraklarının bulunduğu ve önünde "Sungurlu" yazan Bayraklı Kavşak ile Şehit Pilot Üsteğmen Yılmaz Ergişi Parkında yenilenen yüzüyle hizmet veren Kahve Otağı MHP Genel Başkan Yardımcısı Ankara Milletvekili Sadir Durmaz, MHP Çorum Milletvekili hemşehrimiz Vahit Kayırcı, Belediye Başkanı Muhsin Dere ve beraberindekilerin katılımıyla açılış yapıldı. Açılışta MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz, beraberinde ki heyet ile bayraklarının önünde hatıra fotoğrafı çekirdi ve Kahve Otağını gezerek kahve içti. Belediye Başkanı Muhsin Dere, Sadir Durmaz'a bilgiler vererek, Bayraklı Kavşak ve Kahve Otağını kısa süre içerisinde yenileyerek ilçe halkının hizmetine sunduklarını söyledi.



Açılışta MHP Genel Başkan Yardımcısı Ankara Milletvekili Sadir Durmaz, gerçekleştirdi.





# Kazada ağır yaralanmıştı

## Yaşam savaşını kaybetti

**FATİH BATTAR**

5 Kasım tarihinde Amasya'da geçirdiği trafik kazası sonucu ağır yaralanan Çorumlu genç, 9 gün süren yaşam savaşını

kaybetti.

Amasya'da sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu ağaca çarpmış, otomobildeki iki kişi yaşamını yitirmişti.

Kazada

Çorumlu Emir S.K ise ağır yaralanmıştı. 9 gündür hastanede yaşam savaşını veren Emir

S.K doktorların bütün müdahalelerine rağmen kurtarılamayarak hayata gözlerini yumdu.

Merhumun cenazesi Cuma namazına müteakip Akşemseddin Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Çiftlik Mezarlığı'nda toprağa verildi.



Amasya'da meydana gelen trafik kazasında Emir S.K ağır yaralanmıştı.



Emir S.K

# Otomobil şarampole yuvarlandı

## 4 kişi yaralandı

Çorum'un Alaca ilçesinde otomobilin şarampole devrilmesi neticesi meydana gelen kazada 4 kişi yaralandı.

Kaza, Alaca ilçesi Kuyuluş köyü mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Abdülkadir D. yönetimindeki marka otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi neticesinde takla atarak şarampole devrildi. Kazada araçta bulunan sürücü ile Hatice D., Zeytin G. ve Meryem T. yaralandı. Araç içerisinde sıkışan yaralıları gören vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine gelen itfaiye ekipleri tarafından araçtan çıkartılan yaralılar, Alaca Devlet Hastanesine kaldırıldı.

Jandarma ve polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı. (İHA)



Kaza, Alaca ilçesi Kuyuluş köyü mevkiinde meydana geldi.



Kazada otomobilde maddi hasar meydana geldi.

# Elektrikli sobadan çıkan yangın evi küle çeviriyordu



Olay, Bahçelievler Mahallesi Bahar 1. Caddede meydana geldi.



İtfaiye ekipleri yangını büyümeden söndürdü.

Çorum'da bir evde elektrikli sobanın halının üzerine devrilmesi neticesinde çıkan yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.

Olay, Bahçelievler Mahallesi Bahar 1. Caddede meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, cadde üzerinde bulunan bir evde elektrikli sobanın üzerine düştüğü halıyı tutuşturması sebebiyle yangın çıktı. Kısa sürede eşyaları saran yangını gören vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi.

Olay yerine gelen itfaiye ekipleri tarafından yangın söndürüldü. Yangında can kaybı ya da yaralanan olmazken evde maddi hasar meydana geldi. Yangınla ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)



Kazalar, Kırıkkale-Ankara D200 kara yolunun 14. kilometresindeki Irmak Virajlar mevkiinde meydana geldi.

# Aynı yerde iki kaza

Kırıkkale'de bugün konvoyundaki bir otomobil, yağmur nedeniyle kayganlaşan yolda kontrolden çıkarak demir bariyerlere çarptı. Kazada aynı aileden 1'i çocuk, 5 kişi yaralandı. Aynı bölgede meydana gelen bir başka trafik kazasında ise 2 kişi hastaneye kaldırıldı.

Kaza, Kırıkkale-Ankara D200 kara yolunun 14. kilometresindeki Irmak Virajlar mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Ankara'dan Adıyaman'a gitmekte olan bugün konvoyundaki N.T. yönetimindeki otomobil, yağmuru etkisiyle kontrolden çıkarak demir bariyerlere çarptı. Sürücü kazayı yara almadan atlattırken, araçta bulunan 2 yaşındaki E.K.T. ile G.T., M.U.T., A.Y.T. ve M.N.T. yaralandı. Aynı aileden olduğu öğrenilen yaralılar, olay yerine sevk edilen ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. Tedavi altına alınan yaralıların hayati tehlikelerinin bulunmadığı öğrenildi. İtfaiye ekipleri de otomobilin yanma riskine karşı önlem aldı.

Aynı bölgede meydana gelen başka bir kazada ise Çorum'dan Ankara'ya seyreden F.T. idaresindeki otomobil, kaygan zemin nedeniyle kontrolden çıkarak bariyerlere çarptı. Kazada yaralanan H.N.T. ve Y.A.T. hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. Yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu belirtildi. Trafik kazaları nedeniyle kara yolunda oluşan

araç kuyrukları havadan görüntülendi. Trafik ekiplerince alınan güvenlik önlemlerinin ardından, kazaya karışan araçlar çekici yardımıyla otoparka götürüldü. (İHA)



Kazada araçlarda maddi hasar meydana geldi.



Yaralılara ilk müdahale olay yerinde yapıldı.



Aynı yerde ikinci bir kaza daha meydana geldi.



Kaza Çorum-Samsun kara yolu Elvan Çelebi Köprüsü yakınlarında meydana geldi.

# Kontrolden çıkan tır Çorum-Samsun kara yolunu ulaşıma kapattı

Çorum'da tırın makaslaması sonucu Çorum-Samsun kara yolu, 1 saat ulaşıma kapalı kaldı. Sürücüsü öğrenilemeyen tır, Çorum-Samsun kara yolu Elvan Çelebi Köprüsü yakınlarında makaslayarak bariyere çarptı. İhbar üzerine bölgeye polis, jandarma ve itfai-

ye ekipleri sevk edildi.

Kaza nedeniyle yolun Samsun yönü ulaşıma kapandı, yolda araç kuyruğu oluştu.

Yaklaşık 1 saat ulaşıma kapalı kalan yol, tırın kaldırılmasının ardından yeniden trafiğe açıldı. (AA)



# 'AKP iktidarı artık tel tel dökülüyor'

**MURAT KARASU**

Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) Genel Başkan Yardımcısı Aylın Nazlıaka, AK Parti iktidarının artık tel tel döküldüğünü belirterek, "Onlar da bu durumun farkında. Sürekli yapay gündemler oluşturuyorlar. Bizim gündemimizde ise yoksulluk, enflasyon, hayat pahalılığı var" dedi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Aylın Nazlıaka, önceki gün Çorum'a gelerek parti binasında basın toplantısı düzenledi.

Basın toplantısında CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz, Merkez İlçe Başkanı Utku Ulaş Taşar, İl Kadın Kolları Başkanı Özlem Güngör, Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Serap Meriç, İl Genel Meclisi ve Belediye Meclisi üyeleri, Atatürkçü Düşünce Derneği Şube Başkanı Uğur Demirel ve partililer hazır bulundu.

Toplantının açılış konuşmasını yapan CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz, CHP'nin emekçinin, üreticinin, ezilenin, toplumun tüm kesimlerinin yanında olduğunu vurgulayarak, vatandaşın hayat pahalılığı ve geçim sıkıntısı yaşadığını, bunun tek sorumlusunun iktidar olduğunu, kötü giden ekonomiyi sorgulamaya, seçim talep etmeye devam edeceklerini söyledi.

İktidarın tel tel döküldüğünü ifade eden Nazlıaka, "Onlar da bu durumun farkında. Sürekli yapay gündemler oluşturuyorlar. Bizim gündemimizde ise yoksulluk, enflasyon, hayat pahalılığı var" ifadelerini kullandı.

3 çocuktan birinin okula aç gittiğini, çocukların okulda aklıktan bağımlık geçirdiğini sözlerine ekleyen Nazlıaka, iktidarın halkın ne yaşadığını bilmediğini, halkın sorunlarını duymadıklarını ileri sürerek vatandaşın ülkeyi yönetemeyen iktidarı ilk seçimde değiştireceğini kaydetti.

CHP olarak çözüm önerilerinin çok net olduğunu bildiren Nazlıaka, konuşmasında şunları söyledi:

"En düşük emekli aylığı asgari ücret tutarında olmalı. Asgari ücret ise 30 bin lira olmalı. 2002 yılında asgari ücret 184 lirayken çeyrek altın 27 liraydı. 7 çeyrek altın alınıyordu. Şimdi 3 çeyrek altın alınabiliyor. Asgari ücretlinin 4 çeyrek altınını AKP yutmuş.

Yaşanan yoksulluktan en büyük payı kırılgan gruplar olan çocuklar ve kadınlar alıyor. AKP iktidarı yapılan sosyal yardımların artmasıyla övünüyor. Oysa bu övünülecek bir durum değil, tam tersi utanılacak bir durum.

CHP olarak bizler demokrasinin ve eşitliğin geldiği bir ülke istiyoruz. Üreten ve üretilenin hakça paylaşıldığı bir Türkiye istiyoruz. Eşit, özgür, adil bir Türkiye'de yaşamak istiyoruz. Bunun için kadrolarımız da projelerimiz de hazır. Biran önce erken seçim kararı alınsın ve sandık önümüze gelsin."



CHP Genel Başkan Yardımcısı Aylın Nazlıaka, Çorum'da değerlendirmelerde bulundu.



Basın toplantısına partililerde katıldı.

# 'Asgari ücret en az 30 bin lira olmalı'

CHP Genel Başkan Yardımcısı Aylın Nazlıaka ve Karaman Milletvekili İsmail Atakan Ünver, Çorum ziyareti kapsamında Cumartesi Pazarı'nı ziyaret ederek, pazar esnafı ve vatandaşları dinledi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Aylın Nazlıaka ve Karaman Milletvekili İsmail Atakan Ünver, beraberinde CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Merkez İlçe Başkanı Utku Ulaş Taşar, Kadın Kolları yöneticileri, Gençlik Kolları yöneticileri, Belediye Meclis Üyeleri ve İl-İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Cumartesi Pazarında halkın sorunlarını dinledi.

Semt pazarında üreticilerin, esnafın ve alışveriş yapan vatandaşların derdini dinleyen Nazlıaka ve Ünver, AKP iktidarının ülkeyi yönetemediğini belirterek, bir an önce erken seçime gidilmesini istedi.

CHP'nin ekonomiye, üretime, istihdama yönelik projeleri hakkında da bilgi veren milletvekilleri, asgari ücretin en az 30 bin TL olmasını isteyerek,



CHP Genel Başkan Yardımcısı Aylın Nazlıaka ve Karaman Milletvekili İsmail Atakan Ünver, Cumartesi Pazarı'nı gezdi.

"Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde bütçe görüşülüyor. Emekliye, asgari ücretliye, öğrenciye, çiftçiye, memura bütçe istiyoruz" dediler.

Ne üreticinin, ne de tüketicinin durumdan memnun olmadığını sözlerine ekleyen CHP'li Nazlıaka ve Ünver, "Toplumun tüm kesimleri sıkıntılı. Vatandaşımız geçinemiyor. İktidar partisi ülkeyi yönetemiyor. Tek çare erken seçim" ifadesini kullandılar. (Haber Merkezi)

# Alacahöyük'e yakışmayan görüntüler

Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) İl Genel Meclis Üyesi Ümit Er, meclis toplantısında gündem dışı söz alarak Alacahöyük'te deforme olmuş tarihi eserleri dile getirdi.

Ümit Er konuşmasında Alacahöyük'ün Ankara yolu girişindeki deforme olmuş heykellerin onarılması

isteyerek, "Ankara yolu girişinde bir heykel, gravür ve sfenklarin imitasyonları var. Yıkılmış, dökülmüş, kırılmış bir vaziyette duruyor" dedi.

Er, 7000 yıllık bir tarihe sahip olan Çorum'un turizm imajına yakışmayan bir görüntü olduğunu ifade ederek yetkilileri göreve davet etti.

5 ay önce yine aynı konuyu mecliste gündeme getirdiğini hatırlatan Er, "Fakat bununla ilgili bugüne kadar ne herhangi bir çalışma oldu ne herhangi bir onarım oldu. Bu görüntüler Alacahöyük'e yakışmıyor. Biran önce bakım onarım yapılarak bu kirli görüntü ortadan kaldırılmalıdır" diye konuştu.



Ümit Er



Alacahöyük girişinde yer alan eserler tahrip olmuş durumda.



Ziyaretin anısına fotoğraf çekinildi.

# Külcü'den Hasan Eker'e ziyaret

Çorum Merkez Köy Muhtarlar Derneği Başkanı Yıldırım Külcü, 32 Nolu Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi'ni ziyaret ederek, Kooperatif Başkanı Hasan Eker ile görüşti.

Geçtiğimiz günlerde yapılan Olağan Genel Kurulu'nun ardından Çorum Merkez Köy Muhtarlar Derneği Başkanlığına seçilen Yıldırım Külcü, 32 Nolu Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Hasan Eker'i ziyaret etti.

Dernek Başkanlığına seçildikten sonra kamu kurum ve kuruluşlara tanışma ziyaretlerine başlayan Yıldırım Külcü ve Ekibi, bu kapsamda ziyaret ettiği 32 Nolu Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi'nde Hasan Eker'den övgüyle söz etti.

Hasan Başkan'ın uzun yıllardan bu yana yürüttüğü Kooperatif Başkanlığı süresince 32 Nolu Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi'ni iyi noktalara taşıdığını ve kooperatif üyeleri arasında birlik ve beraberliği sağladığı gibi bu birlikteliği de devam ettirdiğini ifade eden Yıldırım Külcü, ayrıca Merkez Köy Muhtarlar Derneği olarak kendisiyle her zaman uyum içerisinde çalışacaklarını kaydetti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren



Yıldırım Külcü, Hasan Eker'e başarı dileklerini ilettiler.

Kooperatif Başkanı Hasan Eker ise, nazik ziyaretlerinden dolayı Dernek Başkanı Yıldırım Külcü ve dernek yöneticilerine teşekkür ederek, kendilerine yeni görevlerinde üstün başarılar diledi.

Ziyarette Yıldırım Külcü'ye dernek yöneticileri Sapaköy Muhtarı Özdoğan Köse, Kadıkırı Köyü Muhtarı Hakan Pehlivan, Pınarcık Köyü Muhtarı Ebubekir Sarıkaya, Kılıçören Köyü Muhtarı Serkan Kırca, Pınarçay Köyü Muhtarı Engin Balcı ve Düdükülü Köyü Muhtarı Mutlu Kılıç eşlik etti. (Haber Merkezi)

# 'Hakk Saklaya Hızır Bekleye' programı yarın

**HARUN AKKAYA**

Kültür ve Turizm Bakanlığı Çorum'da "Hakk Saklaya Hızır Bekleye" deyiş ve nefes dinletisi programı düzenleyecek.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Alevi-Bektaşî Kültür ve Cemevi Başkanlığı ve Güzel Sanatlar Müdürlüğü iş birliğiyle Çorum'da "Hakk Saklaya Hızır Bekleye" deyiş ve nefes dinletisi gerçekleştirilecek.

Program 19 Kasım 2024 Salı günü saat 19.00'da Çorum Devlet Tiyatro Salonunda halka açık ve ücretsiz olarak yapılacaktır.



Program 19 Kasım 2024 Salı günü DTS'de yapılacak.

# MEM'den Öğretmenler Günü'ne özel etkinlikler



İl Millî Eğitim Müdürlüğü 24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle bir dizi program düzenleyecek.

İlk olarak 20 Kasım Çarşamba günü "Şiir ve Müzik" dinletisi programı gerçekleştirilecek.

Öğretmenlerden oluşan müzik ve şiir ekibi tarafından Devlet Tiyatro Salonunda saat 19.00'da yapılacak olan programa tüm Çorum halkı davet edildi.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü daha sonra ise Şehit Öğretmen Şenay Aybuke Yalçın ve tüm şehit öğretmenler adına karma resim sergisi düzenleyecek.

Öğretmenlerin fırçalarından çıkan eserlerin yer alacağı karma resim sergisi 22 Kasım Cuma günü saat 10.30'da AHL Park AVM'de açılacak ve üç gün boyunca gezilebilecek. (Haber Merkezi)





# Belediye, tarihi ve kültürel mirası yeniden ayağa kaldırıyor

Çorum'un tarihi değerlerini gün yüzüne çıkararak şehrin turizm potansiyelini daha yukarılara çıkarmayı hedefleyen Çorum Belediyesi, çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, şehrin tarihine not düşecek önemli çalışmalarını gerçekleştirmeye devam ettiklerini belirtti.

Şehrin tarihi ve kültürel mirasının ortaya çıkarılması ve tanıtıma yönelik çalışmalarla ilgili bilgiler veren Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat şunları dile getirdi:



İsmail Yağbat

## -TARİHİ KÜLTÜR YOLU PROJESİ-

"Kültürel kimlik'in korunması, estetik sokak mimarisinin ortaya çıkarılması, tarihi kültür yolunun günümüze taşınması için Tarihi Kültür Yolu projesinin ilk aşamasını Seyh Eyüp Sokak'ta tamamlamıştık. Tarihi yoldaki 46 yapının cephe sağlıklarını da yaparak tarihi kent kimliğine uygun bir görünüme kavuşturacağız.

## -TARİHİ ARASTANIN ÇEHRESİNİ DEĞİŞTİRDİK-

Yıllardır gündemden hiç düşmeyen ve bir adım atılmayan tarihi arastanın çehresini değiştirdik. İlk iki etapta çalışmalarını başarıyla tamamladık. Yeni dönemimizde de arastada cephe sağlıklarını çalışmalarımız büyük bir hızla devam edecek. Altyapı ve üstyapısıyla arastayı tarihi dokuya uygun olarak Çorum'umuza yakışır hale getireceğiz.

## -İKİZ KONAKLAR RESTORASYONU-



Tarihi Kent Meydana projesinin ilk etabı tamamlandı.

Tarihi Kültür Yolumuzun önemli yapılarından biri olan ve uzun yıllardan beri virane halde bulunan İkiiz Konakları Belediyemize kazandırdık. Şehrin geleneksel yapı mimarisine uygun olarak restorasyonu için çalışmalarımıza başladık. 11 odası ve içerisinde hediyelek eşya dükkanlarının da yer alacağı İkiiz Konak, butik otel olarak kullanılacak. Ve şehrimizin turizmde önemli katkı sağlayacak.

## -GÜPÜR HAMAMI RESTORASYONU-

Tarihi Şehir Meydanımızın kayıp mirası olan Güpür Hamamını da restore ederek şehir yaşamına kazandıracaktır. Ulucami külliyesinin en önemli parçalarından biri olan Güpür Hamamı, yaklaşık 40 yıldır kaderine terk edilmiş bir haldeydi. Tarihi Şehir Meydanımızı planlarken sadece peyzaj alanları oluşturulması değil aynı zamanda tarihi yapıların da ayağa kaldırılmasını benimsedik. Kültür ve Turizm Bakanlığımızla birlikte yürüttüğümüz proje ile restorasyon sürecini tamamlayacağız. Burayı Tarihi Şehir Meydanının ruhuna uygun bir mekân olarak düzenleyeceğiz.

## -TARİHİ ÇORUM MEYDANI-

Çorum'umuzu şehircilik anlamında asli kimliği-

ne kavuşturmak için çok sayıda projeyi hayata geçirdik. Bunlardan en önemlisi de Tarihi Çorum Meydanı Projesi idi. Es-kiciler Arastası ile başladığımız, Saat Kulesine bakan dükkanların cephelerini yenilediğimiz meydan projemizde son olarak 14.500 m<sup>2</sup>'lik bir meydanı hemşehrilerimizin hizmetine sunduk. Bu projenin ikinci etabını da tamamlayacağız. 15 Temmuz Hürriyet Parkı'nı yenileyeceğiz. Velipaşa Hanı ve Ulucami güneybatısındaki dükkanları yıkıp hem hanı hem de camimizi tüm ihtişamıyla ortaya çıkaracağız. Bu projemiz de şehrimizin turizmde önemli katkı sunacak.

## -KALE RESTORASYONU-

Yaklaşık 1.100 yıllık geçmişi ile şehrimizin en eski yerleşim alanı olan tarihi kaleyi de ayağa kaldırıyoruz. Bu çerçevede kamulaştırılması tamamlanan kale içinde, tarihi özelliği bulunmayan 39 yapıyı yık-tık. Tescilli 3 kültürel varlığı koruduk. Dökülmekte olan kalenin bedenlerinin restorasyonuna devam ediyoruz. Kale'yi yeniden şehir hayatına ve turizme kazandıracığımız Kale İçi Projemizde hediyelek eşya satışı, kale müzesi, oyuncak müzesi, butik otel, kale kahvesi, çok amaçlı salon ve yöresel lezzetler restoranı yer alacak.

## -ÇORUM KONAĞI-

Ulucami güneyinde Tarihi Çorum Meydanı'na bakan alanda bulunan Noter binasını yıkarak tarihi Çorum mimarisine özgü bir konak olan eski hükümet konağını da yeniden inşa edeceğiz. İçerisinde sosyal alanlar, ticarethaneler ve emeklilerimizin yararlanabileceği bir lokalin yer aldığı bu konak, görüntüsü ve fonksiyonu ile Tarihi Çorum Meydanının müstesna bir parçası olarak şehrimize değer katacak.

## FUARLARDA ŞEHİRİMİZİ TANITTIK

Kadim şehrimizin tanıtımı ve turizm potansiyelinin artırılmasına yönelik olarak da birçok etkinlik ve fuar organizasyonunda yer aldık. Bu yıl Yörex Fuarı, İzmir Fuarı ve İstanbul Emitt fuarlarına katılarak ilimizin tarihi ve kültürel değerleri ve gastronomi alanında tanıtımı gerçekleştirdik. Binlerce kişiye ulaştığımız fuarlarda şehrimizin tanıtımına

önemli katkılar sağladık.

## GÜNEY KORE'DE 'HİTİT ÖZEL SERGİSİ'

Şehrimizi sadece yurt içinde değil yurt dışında da tanıtıyoruz. Bilindiği gibi, Güney Kore Gimhae Ulusal Müzesi'nde Hitit Özel Sergisi açıldı. Hititlere ait 212 parça eser burada sergileniyor. Şehrimizin tarihi değerinin tanıtıldığı ve turizme önemli katkı sağlayacağını düşündüğümüz bu sergi 2 Şubat 2025'e kadar Gimhae'de ardından yaklaşık 6 ay da Seul'de devam edecek.

## -GASTRONOMİ-

Çorum'umuzu eşsiz yemek kültürü ile de ön plana çıkaracak tanıtım organizasyonları ve programlarda da yer aldık. TRT gibi birçok televizyon kanalında "Türkiye'nin en iyi mutfağı Çorum'dadır" ifadelerinin yer aldığı televizyon programlarında gastronomi alanında şehrimizin tanıtımını ve gerçekleştirdik. Çorum'un sadece leblebiden ibaret olmadığını, yaptığımız programlar sayesinde eşsiz yemeklerimizi artık tüm Türkiye'de konuşulur hale getirmeyi başardık." (Haber Merkezi)

# Habertürk'te Çorum mutfağını tanıttılar

## ATILA ÇİĞDEM

Haber Türk kanalında ilgiyle izlenen "Adnan Şahin ile Keşfet" programında Çorum'un yöresel lezzetleri tanıtıldı.

Geçtiğimiz günlerde Çorum'a gelen Mutfak Şefi Deniz Şahin ve Halk Mutfakları Araştırmacısı Adnan Şahin Çorum mutfağından övgüyle bahsetmişti.

"Adnan Şahin ile Keşfet" programının bugünkü yayınında Çorum'da yapılan çekimler ekrana geldi.

Veli Paşa Hanı, Çorumlu Obası ve ilçelerde gerçekleştirilen çekimlerde "Şef Anadolu" olarak tanınan Adnan Şahin Çorum mutfağını tanıttı.

Şahin, Çorum mutfağına Türkiye'nin en değerli içerisinden yarar aldığını bir kez daha belirtti.



"Adnan Şahin ile Keşfet" programının çekimleri geçtiğimiz günlerde meydana gelmişti.



Mutfak Şefi Deniz Şahin ve Halk Mutfakları Araştırmacısı Adnan Şahin Çorum'un yemeklerini tanıttı.



Toplantı Vali Ali Çalgan'ın başkanlığında yapıldı.

# OSB yönetimi yeni başvuruları değerlendirdi

Çorum Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim Kurulu Toplantısı yapıldı.

Vali Ali Çalgan'ın başkanlığında OSB Toplan-

tı Salonunda gerçekleştirilen toplantıda, yeni yatırım başvuruları, altyapı ihtiyaçları ve sanayicilerin talepleri değerlendirildi. (Haber Merkezi)



Vakıf 19 Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Alper Bilan, Çorum'u tanıttı.

# Travelexpo fuarında Çorum standına ziyaretçi akını

## MURAT CETİN

14-17 Kasım tarihleri arasında Ankara'da düzenlenen TRAVELEXPO 7. Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'nda Vakıf 19 tarafından açılan Çorum standına ziyaretçi akını yaşandı.

Çorum standını ziyaret edenler arasında Sri Lanka Ankara Büyükelçisi Saranya Hasanthi Urugodawatte Dissanayake, AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Çorumlu hemşerimiz Sincan Kaymakamı Levent Kılıç, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Müşaviri Zeki Gül, Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, Afyon Belediye Başkanı Burcu Köksal ve birçok isim yer aldı.



Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, Vakıf 19 standını ziyaret etti.



# Gençlik Kolları Başkanı Furkan Murat Köse oldu

## MURAT CETİN

Yeniden Refah Partisi Gençlik Kolları İl Başkanlığı görevine Furkan Murat Köse atandı.

Bir süredir partisinde il başkan yardımcılığı görevinde bulunan Furkan Murat Köse genel merkezin ve il başkanı Nuri Kuşçu'nun tavsiyeleriyle Yeniden Refah Partisi gençlik kolları il başkanlığına atandı.

Köse; "Partimizin kuruluşundan bugüne kadar gençlik kolları il başkanlığı görevinde bulunmuş değerli başkanlarımızı ve yönetim kurulu üyelerine yapmış oldukları çalışmalardan dolayı, bayrağı bugüne kadar taşıyıp ilk günkü gibi tertemiz bizlere teslim ettikleri için şahsım ve yönetim kurulu üyelerim adına teşekkür ediyorum. Bizler bu görevi en layıkıyla yapıp bizlerden sonraki nesillere genç



Furkan Murat Köse

kardeşlerimize devir aldığımız gibi en temiz ve en güzel şekilde devir etmek şiarıyla bu yolda ilerleyeceğiz. Türkiye'nin en genç genel başkanı, sayın genel başkanımız Dr. Fatih Erbakan'ın iktidar yürüyüşünde Genç Refah olarak gece demeden gündüz demeden yorulmadan yılmadan çalışacağız. Siyasete nezaket getirip Türkiye siyasetinde gençlerinde artık aktif rol oynamasının yolunu açıp genç kardeşlerimizin sesi olacağız. Bu vesile ile bizleri bu göreve layık gören Genç Refah Genel Başkanımız Melih Güner beyfendiye, Yeniden Refah Partisi İl Başkanımız Nuri Kuşçu beyfendiye şahsım adına teşekkür ediyorum tüm genç kardeşlerimizi Türkiye'nin en hızlı büyüyen ve en genç kadrolarına sahip Yeniden Refah Partimize davet ediyorum." ifadelerine yer verdi.



# Memede kitleye dikkat!

Çorum Özel Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanları Opr. Dr. Musa Türkmen ve Opr. Dr. Tahir Mantı, yaptıkları açıklamada memede kitle ile ilgili bilgiler verdiler.

Memeye ilgili şikayeti olan hastaların, ağrı, memenin ucundan akıntı ve kitle gibi

üç sebepten dolayı doktora başvurabileceklerini belirten Opr. Dr. Musa Türkmen ve Opr. Dr. Tahir Mantı, "Bunların arasında en sık başvuru sebebi kitlelerdir ve ağrıdır. Kanser en sık ağrısız beze şeklinde kendini gösterir. Memedeki kitlelerin büyük bir kısmı (%85'i) iyi tabiatlı (benign) kitlelerdir" dediler.

## MEMEDE KİTLE NASIL ANLAŞILIR?

Kitlelerin çoğunlukla kendi kendine muayene ile bulduklarını ifade eden Opr. Dr. Musa Türkmen ve Opr. Dr. Tahir Mantı, "Hastalar bu kitleleri bulduktan sonra doktora başvurduklarında büyük bir kısmında gerçekten kitle tespit edilir, bir kısmında ise her hangi bir kitlenin varlığı tespit edilemez. Memenin parmaklar arasında sıkıştırılarak muayenesinde meme dokusu sanki kitleymiş izlenimi verir. Hastaların kendi muayenelerinde buldukları kitlelerin gerçek kitle olma olasılığı yaş arttıkça artar. 30 yaş altında yanılma payı daha fazladır. Çünkü gençlerde meme dokusu daha yoğun (dens) olduğundan meme bezleri hasta tarafından kitleymiş gibi algılanabilir, yine de ayırımı doktor yapmalıdır. 40 yaş üstü kadında muayenede ele gelen bir beze aksi ispatlanıncaya kadar kanser olarak kabul edilmeli ve bu yönde ileri tetkikler yapılmalıdır. Ayrıca memedeki kanserlerin % 30'u 50 yaş altında olduğundan genç hastalardaki kitlelerin de kanser olabileceği göz ardı edilmemelidir. Kitlenin özellikleri ve hastaya ait özellikler (kanseri riskini artıran faktörlerin varlığı) göz önüne alınarak ileri tetkik yapılmalı ve kanser olmadığı ispatlanmalıdır. Kitleler yaklaşık 1 cm'den büyük ve yüzeysel ise ele gelebilir, derin kitleler daha zor bulunur. Genç hastalarda tespit edilmesi daha zordur. Memenin üst dış tarafında daha fazla salgı dokusu olduğundan hasta bu bölgede memenin kendi dokusunu kitleymiş gibi zannedebilir. Kitleler genellikle üst dış kadranda bulunur, meme kanserleri de büyük oranda bu bölgede bulunur" ifadelerini kullandılar.

## MEMEDE KİTLELER:

Kistler: İçi sıvı dolu kesecikler şeklindedir. Ağrılı olabilir. Adet öncesi dönemde artabilir ve memelerde gerginlik ve hassasiyete sebep olabilir. Tedavi gerektirmez, büyük ve hastaya çok rahatsız ederse enjektörle (ponksiyonla) boşaltılabilir. Bazı kistlerin içerisinde katı (solid) maddesi bulunur ve kanser riskini artırır.

Fibrokistler: Çoğu zaman net bir beze gibi ele gelmez. Memenin dokusu yoğun olarak ele gelir. Kistler büyürse ele gelir. Menopoz öncesi kadınlarda daha sıklıkla görülür. Hormon tedavisi almayan menopoz sonrası kadınlarda nadirdir. Sebep olarak memelere östrojen (kadınlık hormonu) hormonunun etkilerinin fazla olması ileri sürülmüştür. Ağrı ve hassasiyete vardır. Adet periyoduna uyan



Musa Türkmen



Tahir Mantı

## KİTLE VE AĞRI

Opr. Dr. Musa Türkmen ve Opr. Dr. Tahir Mantı, açıklamanın devamında şu ifadeleri kullandılar:

"Memenin iyi tabiatlı kitleleri genellikle ağrılıdır, hassasiyete ve gerginlik yapar. Çoğunlukla düzgün çepçepirli, hareketli kitlelerdir. Kanserli hastaların %80'inde tesadüfen bulunan ağrısız kitleler vardır. Memedeki habis kitleler ağrısız, sert, pütürlü ve düzensiz çepçepirli, cilde yapışık veya göğüs duvarına yapışık ise hareket ettirilemeyen karakterdedir. Bazı tip kanserlerin görünümü ve muayene bulguları ise iyi karakterli kitlelerin iyi ve kötü olmasını ayırımı doktor muayenesi ve gereğinde başka ileri tetkiklerle yapılmalıdır.

## MEMEDEKİ İYİ HUYLU KİTLELER:

Kistler: İçi sıvı dolu kesecikler şeklindedir. Ağrılı olabilir. Adet öncesi dönemde artabilir ve memelerde gerginlik ve hassasiyete sebep olabilir. Tedavi gerektirmez, büyük ve hastaya çok rahatsız ederse enjektörle (ponksiyonla) boşaltılabilir. Bazı kistlerin içerisinde katı (solid) maddesi bulunur ve kanser riskini artırır.

Fibrokistler: Çoğu zaman net bir beze gibi ele gelmez. Memenin dokusu yoğun olarak ele gelir. Kistler büyürse ele gelir. Menopoz öncesi kadınlarda daha sıklıkla görülür. Hormon tedavisi almayan menopoz sonrası kadınlarda nadirdir. Sebep olarak memelere östrojen (kadınlık hormonu) hormonunun etkilerinin fazla olması ileri sürülmüştür. Ağrı ve hassasiyete vardır. Adet periyoduna uyan

ağrı vardır (periyodik ağrı). Menopoz sonrasında devamlı ve periyodik olmayan ağrı vardır.

Eskiden fibrokistik hastalık, reclus hastalığı gibi isimleri vardı. Ancak günümüzde hastalık olarak kabul edilmediğinden fibrokistik değişiklikler adı verilir. Çoğunlukla mikroskopik (gözle görülemeyen) kistler vardır. Bazen kistler büyüyebilir. Önem arz etmez, tedavi gerektirmez.

Fibroadenom: Çoğunlukla 1-2 cm büyüklüğünde, hareketli, kauçuk kıvamında, düzgün yüzeyle ve şekilli çok görülen kitlelerdir. Muayenede hareketli olduklarından meme faresi adı da verilir. Genç yaşta sık görülür. 50 yaş üstü tarama mamografilerinde de nadiren rastlanır. Genellikle 2 cm. civarında büyümeleri durur. Menopozdan sonra küçülme gösterebilir. Bazen birden fazla ve iki tarafı olabilir.

## MEMEDE KİTLE TEHLİKELİ MİDİR?

Basit fibroadenomlarda kanserleşme riski yoktur. Bazı hızlı büyüyen kompleks fibroadenomlarda risk artışı vardır.

Muayeneyle kolaylıkla fibroadenom lehine düşünülebilmekle birlikte USG ve 40 yaş üstü mamografi gerekebilir. MR çoğunlukla gereksizdir. İyi huylu olduğundan emin olunan kitleler 1 yıl süreyle 6 ayda bir, sonra yılda bir kontrol gerekir. Hızlı büyüyen, bazı bulguları atipik olan kitlelere biyopsi gerekir (kalın iğne biyopsisi).

10-18 yaş arasında genç yaş (juvenil) fibroadenomu olabilir. Hızlı büyüyorsa çıkarılır.

5 cm. üzerindeki-

lere dev fibroadenom denir. Sıklıkla, bazen kötü huylu olabilen filloid tümörlerle karışabilir, kalın iğne biyopsisi yapıldıktan sonra çıkarılmalıdır.

Intraduktal papillom (süt kanalı polipleri): Çoğunlukla iyi huyludur fakat kötü huylu da olabilirler. İlk başlangıçta iyi huylu olsa da büyüdükçe kanserleşme oranı yüksektir. Bazen tek, bazen çok sayıda olabilirler. İyi huylu bezeler arasında düşük bir oranı oluşturur. Meme başına yakın olanlarda kitle küçüken memenin ucundan akıntı görülebilir, uzak olanlar ele gelen beze şeklinde kendini gösterir. Her bir tipi değişen derecede kanserleşme riski taşıdığından papillomu çıkarmak gerekir, çıkarmak hem tanı hem de tedavi sağlar.

## MEMEDEKİ KÖTÜ HUYLU KİTLELER

Meme kanseri kadınlarda en sık görülen kanser türüdür. Memede bir kitle görüldüğünde gerek muayeneyle, gerek tetkik yöntemleriyle aksi ispatlanana kadar kötü huylu kabul edilmelidir. Aksi takdirde zaman kaybı hastanın aleyhine olacaktır. Muayenede sert, fiske (yerinden güç oynatılabilen), cilde yapışık, Hızla tetkik ve tedavi edilmelidir.

## MEMEDE KİTLE TEDAVİSİ NASIL OLMALI?

Memedeki kitlenin tedavisi çok genel bir tanımdır. Takip ve tedavi kitlenin büyüklüğüne, cinsine, özelliklerine ve hastanın yaşına, taşıdığı risk faktörlerine göre değişir.

Hasta genç ve herhangi başka risk faktörü taşıyorsa, muayene ve tetkiklerde iyi huylu olduğu kesinse, 2 cm. den küçükse takip edilir.

Hastada meme kanseri açısından risk faktörleri varsa, 40 yaş üzerindeyse, muayenede ve tetkiklerde kötü huylu olduğu hakkında şüphe varsa ince iğne biyopsisi veya kalın iğne (keskin iğne-trucut) biyopsisi yapılmalıdır. Mümkünse trucut biyopsi tercih edilmelidir. Bu işlem doku tanısı konulduktan sonra ameliyat gerekip gerekmeyeceği hakkında fikir verir. Böylelikle hem tanı için hem tedavi için olmak üzere 2 kez ameliyat olmanın önüne geçilir.

İğne biyopsisi sonucunda kitlenin iyi huylu olması durumunda takip edilir, hızlı büyüyorsa ve hastada risk varsa yalnızca kitle çıkarılır. İğne biyopsisi sonucunda kötü huyluysa meme kanseri prensiplerine göre tedavi edilir." (Haber Merkezi)



Arif Martinci, Oğuzlar endemik ve tropikal meyveler yetiştiriyor.

# Karasal iklimde tropikal meyveler ve zeytin yetiştiriyor

Çorum'un Oğuzlar ilçesinde yaşayan 44 yaşındaki marangoz, karasal iklimin yaşandığı bölgede ürettiği tropikal meyve ve zeytin ağaçlarına gözü gibi bakıyor.

Çorum'un Oğuzlar ilçesinde yaşayan ve marangozluk yapan 44 yaşındaki Arif Martinci, hobi olarak endemik ve tropikal meyveler yetiştirmeye başladı. Dünyanın farklı yerlerinden tohumlar getiren Martinci, karasal ve Karadeniz ikliminin hakim olduğu ilçede tropikal meyveler yetiştirmeyi başardı. Meyve ağaçlarına gözü gibi bakan Martinci, zeytin ağacı da diktii. Her yıl ürün çeşitliliğini arttırmaya çalışan Martinci'nin yetiştirdiği bitkileri gören vatandaşlar hayrete düşüyor. Farklı iklim türlerinde yetişen ürünler ilçede yetiştirmeyi başaran Martinci meyvelerini de almaya başladı. Portakal, limon ve mandalina üreten Martinci, hünnap, dikensiz belen alıcı ve iğde üretimi de yapıyor.



Bahçede zeytin ağaçları dikkat çekiyor.



Arif Martinci, bahçesinde hünnapta yetiştiriyor.

Oğuzlar ilçesindeki Obruk Barajı'nın kenarında yer alan bahçesinde ürettiği meyveleri toplayarak ailesi ve dostlarına ikram eden Martinci, sıcak iklimde yetişen meyveleri yetiştirirken ve ürünleri toplarken büyük mutluluk duyduğunu dile getirdi. (İHA)



Vatandaşlara diyabet hakkında bilgi verildi.



İsteyen vatandaşların şeker ölçümleri yapıldı.

# Diyabeti anlattılar

Çorum İl Sağlık Müdürlüğü, "14 Kasım Dünya Diyabet Günü" nedeniyle çeşitli bilgilendirme faaliyetleri düzenliyor. İl Sağlık Müdürlüğü Sağlıkli Beslenme ve Hareketli Hayat Birimi koordinasyonunda toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla AHL Alish-veriş Merkezinde stant açıldı.

Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği stantta "diyabet hastalığı" ile ilgili broşürler dağıtılırken, diyabet hastalığı hakkında bilgiler verildi.

Ayrıca isteyen vatandaşların kan şekeri ölçümlerinin yapıldığı stantta Dyt. Kübra Orman tarafın-



Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Hayat Birimi AHL Park AVM'de stant açtı.

dan da diyabet hastalığında beslenme hakkında bilgiler verildi. (Haber Merkezi)

## YİTİK

Altuntaş Unlu Mamülleri ünvanlı işletmeye ait T.C. Çorum Valiliği İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünden tarafıma düzenlenmiş olan TR-19-K-002633 numaralı işletme kayıt belgesini kaybettim.

Hükümsüzdür.

**Bayram ALTUNTAŞ**  
T.C.No:38545114876

**Çepni Mah. Merih Sok. No: 6/A ÇORUM**

**Çorap - Tayt - Fanila - Bere - Kaşkol  
Eldiven - Korse ve Dizlik Çeşitleri**



**Mehmet SORKUN: 0535 389 11 34 / ÇORUM**



## Takvim Yaprağı

16 CEMAZİL-EVVEL 1446

Hicrî Şemsî: 1403 Rûmî: 05 Teşrin-i Sâni 1440 Kasım: 11

18

2024  
KASIM

Yısanların en faziletlisi, Allahü teâlâ yolunda canıyla, malıyla cihat eden mümindir. Hadîs-i kerîm

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.55 ÖĞLE 12.30 AKŞAM 17.28  
GÜNEŞ 07.23 İKİNDİ 15.04 YATSI 18.50Bakü-Ceyhan Boru Hatları Antlaşması (1999)  
Kanije müdâfaası ve zaferi (1601)  
Deniz Harp Okulu'nun açılışı (1773)

## ÖNEMLİ TELEFONLAR

<b>ACİL TELEFONLAR</b>	
Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112

## NÖBETÇYECZANELER

BOLAT ECZANESİ  
0364 270 12 06  
ULUKAVAK MAH. DR.  
SADİK AHMET CAD. NO :  
77/4-İBRAHİM CAMİİ VE  
HİTİT EVLER ASM  
KARŞISIABALI ECZANESİ  
0364 223 00 20  
BAHÇELİEVLER MAH.  
BAHABEY CAD.-YEŞİL  
FİRİN İLERİSİHABOĞLU ECZANESİ  
0364 221 44 47  
BAHÇELİEVLER  
MİH.DUMLUPINAR  
CD.MELİKGAZİ 3.SK.-ESKİ  
DEVLET HAST. KARŞISI

AVRO		
Alış	36.2050	
Satış	36.3200	
DOLAR		
Alış	34.4100	
Satış	34.4750	
ALTIN		
Gram	ALIS 2980.50	SATIS 2993.89

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemleriniz için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

## METEOROLOJİ

	Pazartesi	Salı	Çarşamba
<b>ÇORUM HAVA DURUMU</b>			
<b>En Yüksek</b>	13 Derece	13 Derece	15 Derece
<b>En Düşük</b>	8 Derece	6 Derece	6 Derece

Kuruluş:  
01 ŞUBAT 1991

Yıl: 34 Sayı: 10108 18 KASIM 2024 PAZARTESY

## YEREL SÜRELİYAYIN

Sahibi  
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)  
Tüzel Kişi ve İmtiyaz Sahibi  
Şevket ERZENSorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Mustafa Burak YALÇINSayfa Editörü  
Barış SOLSpor Yönetmeni  
Halil ÖZTÜRKMuhabirler  
Harun S. AKKAYA - Murat KARASU - Murat ÇETİNİdare Müdürü  
Atilla ÇİDEDEMYönetim Yeri  
Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030  
Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24  
www.corumhakimiyet.net  
corumhakimiyet19@gmail.comUlusal Elektronik Bilgi Sistemleri (UEİS)  
25999-29252-83803  
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

## Baskı/Tesisleri

Arslan Güneşoğlu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.  
Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33  
Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01

## Dağıtım

Çağın Dağıtım Ahmet Şener  
(Turkuvaz Dağıtım)

## Reklam Fiyatları

Özel İlan Reklam (cm.xsütun) KDV Hariç 20,00₺+KDV  
Vefat Teşekkür Başsağılığı vb.mesajlar (4 st.x10 cm.) 250,00₺  
Toplantı İlanları (Makru) 500,00₺  
Bircinci Sayfa (Makru) İlan (3 st. x 6 cm.) 2.000,00₺  
Satılık, Kayıp, Eleman vb. İlanlar (2 st. x 5 cm.) 100,00₺

## Abone Şartları

YILLIK : 900,00₺ 6 AYLIK : 500,00₺  
Yurtiçi : 1.000,00₺ Yurtiçi : 550,00₺  
Yurt Dışı : 300 Euro Yurt Dışı : 150 Euro

Borsa İstanbul 100 Endeksi, geçtiğimiz haftayı yüzde 2,23'lük kazanımla 9.389 TL seviyesinden tamamladı. En yüksek getiriyi yüzde 7'ye yakın bir kazançla likit bankacılık ve turizm sektörleri sağlarken, ticaret ve metal ana endeksleri en olumsuz kapanışları gerçekleştirenler oldu.

Geçtiğimiz haftada gelen verilere bakacak olursak, TÜİK verilerine göre Eylül ayında sanayi üretimi yıllık bazda %2,4 oranında gerilerken, aylık bazda %1,6 oranında artış kaydedildi. Bu durum, yıllık bazda daralma yaşanmasına rağmen aylık toparlanma sinyallerine işaret ediyor. Aynı dönemde ticaret satış hacmi ise %3,2 oranında büyüdü. İşsizlik oranı da sabit kalarak %8,6 seviyesinde gerçekleşti, bu da iş gücü piyasasında pek bir değişim olmadığını gösteriyor.

Eylül ayında Türkiye'nin cari dengesi 2,99 milyar dolar fazla verdi ve bu art arda dördüncü pozitif ay oldu. Altın ve enerji hariç tutulduğunda cari fazla 7,7 milyar dolara yükseldi. TÜİK'in açıkladığı konut satış verileri de dikkat çekici bir tablo ortaya koydu. Ekim ayında konut satışları, geçen yılın aynı ayına göre tam %76,1 oranında artış göstererek önemli bir büyüme yaşadı.

Döviz rezervleri tarafında ise TCMB'nin 8 Kasım haftasına dair açıkladığı verilere göre, brüt rezervler 157,3 milyar dolara gerilerken, bir önceki hafta bu rakam 159,6 milyar dolara ulaşarak rekor kırılmıştı. Net rezervler 60,7 milyar dolara düşerken,

İlimizde 3 Kasım 2024 tarihinde saat 14.45 sralarında (112 İlk Yardım ihbar) Osmaniye Caddesinde büyük bir doğalgaz patlaması yaşandı. Apartmanda gaz sızıntısından dolayı ses gelmeye başlayınca üst katta ikamet eden bir bayan alt kata inip kapının zilini basarak haber veremez. Daha sonra çocuklarını arar ama sonuç alamaz. Vanayı kapatmak ister (?) kapatamaz. Acil numaraları aramaz veya aklına gelmez. Geri evine çıkar. (sosyal medya haberleri) Yarım saat sonra büyük bir patlama meydana gelir. Ortalık savaş alanına döner. Bir kişi hayatını kaybeder 33 kişi de yaralanır. Başta patlamanın olduğu apartman olmak üzere karşı apartmanlar ve çevredeki 15 apartman ve işyerleri hasar alır. Güvenlik gerekçesiyle acil tahliye edilir. Patlamanın yaşandığı apartmana yıkım kararı verilir. Daha sonra resmi açıklamaya göre "apartman büyük hasar aldığı için patlama nedeni tam olarak tespit edilemedi şeklinde" basına yansıdı.

"Depremle Yaşamak ve Kaza Geliyorum Demez" kitaplarını yazarken (seni kim arar kim sorar deyince) çocuklarıma "ben bu kitapları yazıyorum. Belki şimdi değer görmez ama bir afet olayı yaşandığı zaman şundan emin olun beni döne döne ararlar ama bulamazlar. Çünkü o zamanda gündemin bir numaralı konusu bu konular olur" demişim. Aynen de oldu. Olaydan bir gün sonra ben Bayat ilçesine pansiyon denetimleri için gitmişim. Yolda A haber muhabiri aradı. "Hocam, Çorum Gaz'a gittik seni önerdiler. Doğalgaz patlamalarının korunma yolları hakkında bilgi almak üzere seni olay yerinde A Haber canlı yayınına bağlamak istiyoruz. Lütfen görüşebilir miyiz?" dedi. Bende: "Ben ilçedeyim maalesef müsait değilim" dedim. Biraz sonra değerli bir yetkili aradı. A Haber, Atv Haber ve CNNTÜRK televizyonlarından geldiklerini ve onlara beni tavsiye ettiğini, gazeteci muhabirlerin benimle görüşmek istediğini ifade etti. Akabinde CNNTÜRK TV'den Gazeteci Muhabir Murat Pekmezci Bey arayarak "Hocam, sizi tavsiye ediyorlar. Si-

## Dinçer KURT

Ahlacı Yatırım  
Menkul Değerler  
Yatırım DanışmanıBORSA'DA  
KRİTİK EŞİK

swap hariç net rezervler de 45,1 milyar dolara geriledi.

Menkul kıymet piyasalarına baktığımızda, yabancı yatırımcıların ABD seçim haftasında hisse senetlerinde 164 milyon dolarlık satış yaptığı, buna karşın 150 milyon dolarlık devlet iç borçlanma senedi aldığı görülüyor. Diğer yandan, Kur Korumalı Mevduat (KKM) hesapları gerilemeye devam ediyor. 8 Kasım haftasında bu hesapların toplam büyüklüğü 1,29 trilyon TL'ye düştü. Bir önceki haftada da 36,4 milyar TL'lik bir azalma yaşanmıştı.

ABD'de açıklanan enflasyon verilerine göre, Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) ekim ayında aylık %0,2, yıllık %2,6 oranında artış kaydetti. Çekirdek TÜFE ise aylık %0,3, yıllık %3,3 seviyesinde gerçekleşti. Ayrıca işsizlik maaşı başvuruları 9 Kasım'da

sona eren haftada 217 bine düşerek piyasa beklentilerinin altında kaldı. Bu durum, iş gücü piyasasının grev ve kasırgalara rağmen güçlü olduğunu gösteriyor.

ABD'deki bir diğer dikkat çekici gelişme, Donald Trump'ın Elon Musk ve Vivek Ramaswamy'yi yeni kurulan Hükümet Verimliliği Bakanlığı'na atayacağını duyurması oldu. Bu bakanlık, bürokrasiyi azaltmayı ve federal kurumları yeniden yapılandırmayı hedefliyor. Öte yandan, ABD federal bütçe açığı ekim ayında %287 artış göstererek 257 milyar dolara ulaştı ve bu, pandemi başlangıcından bu yana en yüksek ekim ayı bütçe açığı olarak kaydedildi.

Çin'de ise ekim ayında Tüketici Fiyat Endeksi yıllık bazda %0,3 artış gösterirken, Üretici Fiyat Endeksi %2,9 oranında düştü. İngiltere'de işsizlik oranı %4,3 seviyesine çıkarken, Eurostat verilerine göre Euro Bölgesi üçüncü çeyrekte %0,4 oranında büyüdü ve yıllık bazda büyüme %0,9 olarak kaydedildi.

Önümüzdeki hafta Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın faiz kararı ve Para Politikası Kurulu metni, piyasalarda hareketliliği artırabilir. Borsa İstanbul'da BIST100 endeksinde 9400 seviyesi kritik bir eşik seviyesi. Bu seviyenin üzerinde iki günlük kapanış olmadan temkinli duruş önermekteyim. Ons altın fiyatlarında ise 2530 dolar seviyesi güçlü bir destek olarak öne çıkıyor. Kısa vadeli tepki yükselişleri görülebilir.

kışın sıradan vatandaşla yapıyor... Daha neler neler... sözlü yazılı bir şekilde uyaracağız. (Ayrıntılar **Kaza Geliyorum Demez** kitabımda) Yoksa malum patlamada görüldüğü gibi "En iyi okul tecrübedir ama okul masrafı birazcık çoktur" topyekün bir sokak, mahalle felaketi yaşanabilir. Faturası bir ölüm değil 101 ölüm olabilir.

Özeti: Siz samimi ve hazır olursanız beklenmedik bir anda çok farklı imkânlar doğar. Değerlendirir veya değerlendiremezsiniz. Yerelden bir uzman olarak önemli yayın kuruluşlarının haber programına canlı yayın konuğu olarak katılmıy olaydım, hem mesleki bilgimi arz ederdim -belki sonra açık oturumlara davet edilirdim- hem de bireysel manada kitaplarımı tanıtmaya imkân bulurdum. Aslında şans yoktur sadece şansın vaktinde doğru kullanabilmek vardır. Kullanamayınca da nasip değilmiş diye avunulur. Sevgili Gençler, siz siz olun hayallerinizi ötelemeyin peşinde koşun. Bir gün mutlaka karşınıza çıkacaktır.

TAVSİYE: 50 yılını biriktirmiş olan, muhtevasında 660 adet farklı nükteli nasihatın yer aldığı **Mahirane Söylemler ve -hikâyeden şüre sızan- Susamak, Depremle Yaşamak ve Kazalar Geliyorum Demez** kitaplarımı mutlaka okumanızı ve evlatlarınıza okutmanızı samimi olarak tavsiye ediyorum. 536 5681141 No.lu telefondan iletişime geçerek, (tanesi 150 TL) benden imzalı olarak temin edebilirsiniz.



## Prematüre bebekleri korumak için "Eve gripli misafir kabul etmeyin" tavsiyesi

Prof. Dr. Hasan Kahveci, havaların soğumasıyla gribal enfeksiyonların arttığını belirterek, prematürelere başta olmak üzere bebekleri gripli kişilerden uzak tutmak gerektiğini söyledi.

Erzurum Şehir Hastanesi Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi Sorumlusu da olan Kahveci, 17 Kasım Dünya Prematüre Günü dolayısıyla AA muhabirine yaptığı açıklamada, dünyada bebeklerin yüzde 12'sinin prematüre doğduğunu, Türkiye'de ise bu oranın yüzde 13 civarında olduğunu söyledi.

Kahveci, kadınların düzenli kontrole gitmesi ve önerilere uyması halinde prematüre doğumun azalacağını belirtti.

Hastanede prematüre bebeklerin bakım ve tedavilerini özenle yaptıklarını dile getiren Kahveci, bu bebeklerin doğumdan itibaren bazen 6 aydan 1 yıla kadar tedavi gördüklerini ifade etti.

Kahveci, birimlerinde yılda 2 bin 500 bebeği taburcu ettiklerini söyledi.

## "Grip, yetişkin insanda hafif seyrediyor ama prematüre bebekte ölümlerle sonuçlanabilir"

"Anne bebek dostu" Erzurum Şehir Hastanesi'nde bebekleri anne sütüyle beslemeye çok önem verdiklerini vurgulayan Kahveci, şöyle devam etti:

"Prematüre bebeklerin enfeksiyona yakınlığı ve akciğerlerinin gelişmemesi, gribal enfeksiyonlara yakınlıklarını artırıyor ve kolayca grip olabiliyorlar."



Grip, yetişkin insanda hafif seyrediyor ama prematüre bebekte ölümlerle sonuçlanabilir. Bu sebeple özellikle prematüre doğmuş ve taburcu edilmiş bebeği olanların, bebeğini grip olanlardan, eş dostlarından ve akrabalarından uzak tutmalarını, anne baba dışında kimsenin

öpmemesini ve kucaklarına almamasını öneriyoruz. Kış geldi, grip yaygınlaşıyor, bu bebeklerde gribal enfeksiyon gibi belirtiler başladığında, solunum sıkıntısı ve emmede azalma gibi belirtiler görüldüğünde hiç beklemeden çocuk doktoruna ya da acile başvurulmalı."

Kahveci, bebeğin olduğu evlerde kesinlikle sigara içilmesini istedi.

Hamilelik döneminde sigara ve alkol kullanılmamasını öneren Kahveci, "Sigara ve alkol beyin hacmini azaltıyor, ileride çocukların zekalarının ciddi şekilde düşmesine neden oluyor. Bu sebeple bebekler mutlaka sigaradan uzak tutulmalı, gebeyken alkol kullanılmamalıdır. Gebeyken alkol kullanan annelerin bebeklerinin beyinleri küçük kalıyor ve ileride zekalarının ciddi derece düştüğü bebekler olarak doğuyor." şeklinde konuştu.

Prof. Dr. Kahveci, bebeklerin sağlığını korumak için anne, baba ve evde yaşayanların kendilerini grip'ten korumalarının önemli olduğuna dikkati çekerek, prematüre bebeği olan ebeveynlere grip aşılırları yapturmalarını, eve gripli akraba, komşu ve misafiri kabul etmemelerini önerdi. (AA)





# Osmancık'un Sultanları ambargoyu sürdürüyor



Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör yedi yıldır şampiyonluk kupasını kazanan voleybol takımı sporcuları ile kupa töreni sonrasında toplu halde

**Kulüplü Genç Kızlar voleybolda Osmancık Belediyespor üst üste yedinci şampiyonluğu kazandı. Son maçında Çorum Voleybol'u 3-0 yenen Osmancık sultanları rakibine bir set verdi ve yine zirveye oturdu.**

**FATİH BATTAR** Kulüplü Genç Kızlar Voleybol'da Osmancık Belediyespor şampiyonluk serisini yedi yıla çıkardı. Son maçında Çorum Voleybol'u 3-0



yenen Osmancık Belediyespor üç maçta bir set verdi ve yedinci kez üst üste şampiyonluk kupasını kazandı.

Dört takımın mücadele ettiği genç kızlar voleybol il birinciliğinde Osmancık Belediyespor son maçında Çorum Voleybol'ünde fazla zorlanmadan 25-18, 25-17 ve 25-23'lük setlerle 3-0 kazanarak bu yılda şampiyon olarak ilimizi gruplarda temsil etmeye hak kazandı.

Osmancık Belediyespor'un şampiyonluk kupasını Belediye Başkanı Ahmet Gelgör verdi.

Osmancık Belediyespor voleybol antrenörü Ümit Gökgöz ilçe de alt yapıda başlattıkları çalışmaların aralıksız devam ettiğini ve bunun sonucunda da bu başarıların geldiğini söyledi.

Gökgöz alt yaş gruplarından okul kulüp iş birliği doğrultusunda yaptıkları çalışmalar ile iyi bir alt yapı oluşturduklarını belirterek 'Kulübümüzün bize verdiği imkanlarla yıllardır 2. ligde ilimizi temsil ediyoruz. Bunun yanı sıra alt

**SALON:** Atatürk.  
**HAKEMLER:** Ali Osman Kaya, Muhammet Burhan Öztürk.  
**OSMANCIK BELEDİYESPOR:** Beyzanur, Seranur, Fatma Nur, Feride Ela, Nilüfer, Şerife Gizem, Eyaş Duru, Nil, Yaren, Zeren, Güneş, Macide  
**ÇORUM VOLEYBOL:** Beren Ece, Sıla, Fatma Zehra, Berfin, Miray, Elif, Nehir, Eylül Sevde, Ceren, Nur, Fatma Nisa, Sümeyye  
**SETLER:** 25-18, 25-17, 25-23

yapıda da çalışmalarımızı devam ettirerek ilçemizin genç kızlarına imkanlar sunuyoruz. Bu noktada Belediye Başkanımız Ahmet Gelgör'ün bizlere desteği çok önemli. Bu başarıya bizlerin her zaman yanında olan ve destek veren kulüp yönetimine,

okul idarelerine ve hep-sinden önemli sporcu velilerimize çok teşekkür ediyorum.

Geçen yıl Türkiye finallerinde mücadele ettik bu yılda hedefimizi aynı başarıyla tekrarlamak ve ilçemizi ve ilimizi en güzel şekilde temsil etmek' dedi.

# Özel Bilgi Koleji ikinci



**SALON:** Atatürk.  
**HAKEMLER:** Hasan Öztürk, Altuğ Lokumcu.

**ÖZEL BİLGİ KOLEJİ:** Göksu, Şura, Zülal Zeynep, Miray, Elif, Beyza, Belkis, Peline, Nermin, Eylül Nisa, Berfin, Asla.

**SUNGURLU BELEDİYESPOR:** Sinem, Nisagül, Esra, Mervenur, Ceren, Elif, Eylül, Aybüke, Beyza, Sevgi, Semanur, Başak, Fatma, Silanur..

**SETLER:** 25-15, 25-16, 25-21. Kulüplü Genç



Dördüncü Sungurlu Belediyespor'un kupasını Bilgi Koleji takımı antrenörü İrfan Kılıçarslan verdi

Kızlar voleybolda son maçında Sungurlu Be-

lediyespor'u 3-0 yenen Bilgi Koleji takımı 6 puanla ligi ikinci olarak bitirdi. Sungurlu Belediyespor ise dördüncü oldu.



Üçüncü Çorum Voleybol'un kupasını Voleybol Gözlemcisi Turgut Yıldırım verdi

# Dart'cular Atatürk için atıldılar

**YÜKSEL BASAR** Bocce Bowling ve Dart İl Temsilciliği tarafından düzenlenen 10 Kasım Atatürk Kupası Dart turnuvasında ödülleri sahiplerini buldu.

Olimpik Yüzme Havuzu Dart Salonu'nda yapılan turnuvada büyükler, yıldızlar ve özel sporcular kategorilerinde müsabakalar yapıldı. Yapılan müsabaka-

lar sonunda Büyük erkeklerde Okan Demirezen birinci Koray Bayar ikinci Nurettin Erdem üçüncü Görkem Atan ise dördüncü oldu. Büyük kızlarda ise Sinem

Atan birinci Zuhul Bilgen ikinci Sema Züriyet üçüncü olurken Ayten Akcan ise dördüncü oldu.

Yıldız erkeklerde ise Eymen Bilgen birinci olurken Gürken Yurdusay ikinci Mustafa Emir Züriyet üçüncü Kuzey Akcan ise dördüncü oldu. Yıldız kızlarda ise Emine Göknur Yurdusay birinci Esra Özdoğan ikinci Emine Gökçe Yurdusay üçüncü İlayda Balcı ise dördüncülük kürsüsüne çıktı.

Özel Sporcular kategorisinde ise Görkem Atan birinci olurken Halit Yasin Aktaş ikinci Hikmet Uysal ise dördüncü oldu. Müsabakalar sonunda düzenlenen törenle kategorilerinde dereceye giren sporculara madalyaları verildi.



Özel Sporcuların ödülleri Gençlik ve Spor Şube Müdürü Satı Yücel verdi



# POTA'da Atatürk Kupası Basketbol Yıldızları ve Gelişim Basketbol'un

**MURAT CATIN**

Basketbol İl Temsilciliği tarafından düzenlenen 10 Kasım Atatürk'ü anma küçükler kız erkek turnuvasında kızlarda Çorum Basketbol Yıldızları erkeklerde ise Gelişim Basketbol Kulübü B takımı birinci oldu.

Atatürk Spor Salonu'nda düzenlenen turnuvada erkekler ve kızlarda 4'er takım mücadele etti. Dört takımın tek devreli lig statüsünde mücadele ettiği küçük kızlar basketbolda üç maçında kazanan Çorum Basketbol Yıldızları takımı birinci olurken Gençlikspor A takımı ikinci Gelişim Basketbol takımı üçüncü Gençlikspor B takımı ise dördüncü oldu.

Dört takımın mücadele ettiği erkeklerde ise Gelişim Basketbol B takımı birinci olurken Çorum Basketbol Yıldızları takımı ikinci Gelişim Basketbol Kulübü A takımı üçüncü Vefaspor kulübü ise dördüncülük kupasının sahibi oldu.

Turnuvanın sonunda düzenlenen törenle dereceye giren takımlara kupaları verildi.



Kızlarda Basketbol Yıldızları kupasını Atatürk Spor Salonu Amiri Bülent Kaçmaz verdi



Erkeklerde Gelişim Basketbol B kupası Basketbol İl Temsilcisi Ali Karabiyik verdi





## Sungurlu tecrübesi ile kazandı:3-2

**Sungurlu Belediyespor, Kargiserispor deplasmanında 2-0 geriye düştüğü maçta oyuna ikinci yarıda giren Murat Çağlar'ın attığı iki golle maçtan 3-2 galip ayrılarak galibiyet serisini altı maça çıkardı.**

**HARUN AKKAYA**

2. Amatör Küme'de namağlup lider Sungurlu Belediyespor, Kargiserispor deplasmanında 2-0 geriye düştüğü maçta rakibini son bölümde bulduğu golle 3-2 yenerek hem liderliğini hemde kayıpsızlığını sürdürdü.

Kargı ilçe sahasında oynanan maçta Kargiserispor güçlü rakibi önünde iyi direnç gösterdi. Ev sahibi takım 30. dakikada Ali ve 32. dakikada Mustafa'nın attığı gollerle biranda 2-0 üstünlüğü yakaladı. İlk yarının uzatma dakikalarında Sungurlu Belediyespor Onur'un attığı golle skoru 2-1 yaptı.

İkinci yarıya beklendiği gibi baskılı başlayan Sungurlu Belediyespor ikinci yarı-

**SAHA:** Kargı.

**HAKEMLER:** Abdlah Enes Göküney, Zehra İşeri, Yunus Emre Tok.

**KARGİSERİSPOR :** Serkan, Hasan, Ufuk, Ali, Işık, Harun Reşit, Fatih Mehmet, Ramazan, Enes, Ömür, Mustafa,

**YEDEKLER:** Emirhan Güleç, Emirhan Esen, Yusuf, Emre.

**SUNGURLU BELEDİYESPOR:** Yunus Emre, Nuri Can, Enes, Alaaddin Abdulhalik, Seyit, Akın, Samet, Furkan, Tuğrulhan, Mehmet Taha, Onur.

**YEDEKLER:** Berat, Murat, İrfan, Barış, Cuma, Fatih, Fazlı Can, Kıvanç, Ali Baran.

**GOLLER:** 30. dak. Ali, 32. dak. Mustafa, (Kargiserispor). 45+3. dak. Onur. 48. ve 78. dakikalarda Murat Çağlar (Sungurlu Belediyespor).

da oyuna giren Murat Çağlar'ın 48. dakikada attığı golle skoru 2-2 yaptı. Golden sonrada baskını sürdüren Sungurlu Belediyespor 78. dakikada sahneye çıktı ve kendisinin ikinci takımının üçüncü golü attı.

Sahadan 3-2 galip ayrılan Sungurlu Belediyespor 18 puanla liderliğini devam ettirirken Kargiserispor ise 3 puanda kaldı.

# Sultanlar, Samsunspor'a Çorum'da 3-1 mağlup oldu

**SALON:** Çorum Atatürk.

**HAKEMLER:** Can Acar, Ayşegül İnce.

**OSMANCIK BELEDİYESPOR:** Beyza Nur, Yasemin, Yaren, Hava, Nilüfer, Müfide, Haz, Yaren, Sevgi, Eysan Duru, Zeren, Ferdi Ela, Macide.

**SAMSUNSPOR VOLEYBOL:** Doğa Yağmur, Liva, Azize Zülal, Sudenaz Yıldırım. Esin, Rabia, Sedunaz Tezek, Yağmur, Nisanur, Gökçe İrem, Bengüsü, Doğa, Zehra, Fatma Ceren.

**SETLER:** 22-25, 25-20, 19-25, 21-25.

**SÜRE:** 1saat 58 dakika.

**HALİL ÖZTÜRK**

Kadınlar Voleybol 2. liginde temsilcimiz Osmaniç Belediyesi grubun

iddialı takımlarından Samsunspor Voleybol ile Çorum'da oynadığı maçtan 3-1 mağlup ayrılarak ilk iki yarışından ko-ptu.

**Kadınlar 2. Voleybol Liginde Osmaniç Belediyespor grubun iddialı takımlarından Samsunspor Voleybol takımına Çorum'da 3-1 mağlup oldu ve ilk iki yarışından ko-ptu.**

Osmaniç Belediyesi İlçe Spor Müdürü'ne tepki olarak ilçe spor salonunda oynaması gereken maçı Federasyon'a başvurarak Çorum'a aldırdı. Atatürk Spor Salonu'nda oynanan maçın ilk yarısı oldukça çekişmeli geçti ve karşılıklı sayılarla geçen bu seti konuk takım 25-22 kazandı. İkinci sette sa-

yunmada daha iyi bir görüntü veren Osmaniç Belediyespor bu sette hücumda da etkili oldu ve seti 25-20 kazanarak morallendi. Üçüncü sette ise Samsunspor Voleybol takımının hücumdaki etkili oyunu karşısında savunmada istenen performans gösteremeyen temsilcimiz seti 25-19 kaybetti. Dördüncü sete maçı final se-

tine taşımak için daha çok mücadele veren Osmaniç Belediyespor tecrübeli rakibi önünde final bölümünde yine hatayı çok yapan taraf olunca seti 25-21 maçıda 3-1 kaybetti. Osmaniç Belediye Başkanı Ahmet Gelgör bu maçta da takımını yalnız bırakmadı ve maç sonunda kendilerini tebrik etti.



Osmaniç Belediyespor ve Samsunspor Voleybol takımları maç sonunda ilçe Belediye Başkanı Ahmet Gelgör ve idareciler ile birlikte toplu halde

# Dodurga, Buhara önünde ikinci yarıda farka gitti

**2. Amatör Küme'e ilk iki mücadelesi veren Dodurga ile Buharaspör maçının ilk yarısı nefes kesti ikinci yarıda ise fark oldu. İlk yarıyı 2-1 önde tamamlayan Dodurga Belediye Beyliğispor önünde Buharaspör ikinci yarının başında peş peşe şediği gollerle 7-1 mağlup olarak ağır yara aldı. Dodurga ise bu galibiyet ile ikincilikteki yerini sağlama aldı.**

**SAHA:** Devane.

**HAKEMLER:** Ertuğrul Ramazan Boyraz, Erdal Uncuer, Mertcan Öğreten.

**BUHARASPOR:** Mert, Uğur, Ahmet, Koray (Alperen), İsmet (Muhammed), Sadık, Muharrem (Mert), Furkan, Gürkay, Arşin Abadov (Fırat), Şemsentin (Turan).

**DODURGA BELEDİYE BEYLİĞİSPOR:** Furkan, Zafer (Mustafa), Ahmet, İsmail, Kadir Karaköse (Gökhan), Emre, Ali Baran (Berat), Ali Koçak, Mustafa, Kadir Teril (Egemen), Serkan (Efecan).

**GOLLER:** Dk.10 Ahmet, Dk.20 Kadir Karaköse, Dk.47 ve 53 Ali Baran, Dk.59 ve 70 Serkan, Dk.88 Berat (Dodurga), Dk.17 Sadık (Buharaspör).

**MURAT KARASU**

2. Amatör Küme'de haftanın kritik maçında Dodurga Belediye Beyliğispor, aynı puana sahip rakibi Buharaspör önün-



de ilk yarıda çok zorlanmada ikinci yarıda bulunduğu gollerle maçtan 7-1 gibi farklı skorla galip ayrılarak ikinci sıradaki yerini sağlama aldı.

Devane sahasında oynanan maça hızlı başlayan Dodurga takımı 10. dakikada Ahmet ile öne geçti. Buharaspör bu gole Sadık ile cevap verdi. Maç orta alan mücadelesi şeklinde geçerken 20. dakikada Kadir Karaköse ile Dodurga yeniden öne

geçti. İlk yarının kalan bölümünde Buharaspör'un beraberlik çabası sonuç vermedi ve ilk yarıyı Dodurga 2-1 önde tamamladı.

İkinci yarıya ise Dodurga Belediyespor çok hızlı başladı ve 14 dakika içinde Ali Baran ve Ser-

kan'ın golleri ile 59. dakikada rakibi önünde skoru 5-1 yaptı ve rahatladı. Son bölümde Serkan ve Berat'ın golleri ile farkı iyice açan Dodurga sahadan 7-1 galip ayrılarak 15 puana yükselirken Buharaspör ise 12 puanda kaldı.



## U 19'lar lideri devirdi

**Çorum FK U 19 takımı grubun namağlup lider takımı Kırıkkale FK'yi ilk yarıda iki dakika içinde bulduğu goller ile 2-0 yenerek büyük moral buldu.**

**SAHA:** Devane.

**HAKEMLER:** Mertcan Öğreten, Uğur Koçak, Özkan Dağ.

**AHLATCI ÇORUM FK U19:** M.Emin, Mustafa, İsmet, Yunus Emre, Burak, Ömer Faruk, İsmail Can (T.Kayra), Arda Usta (Arda Işık), Laye, Abdullah (Berhan), Polat (Emin).

**KIRIKKALE FK U19:** Talha, Muhammed Bilal, Furkan (Celal), Cihan, Ahmet, A.Berk (Mustafa), Mırac, Mahmut (Mesut), Mikail, Tuğra (Tunahan), Murat (Veli Emir).

**GOLLER:** Dk.16 İsmail Can, Dk.18 Abdullah.

**FATİH AKBAS**

U 19 Bölgesel Gelişim Liginde Çorum FK evinde konuk ettiği grubun namağlup lideri Kırıkkale FK takımını 2-0 yenerek büyük moral buldu.

Ligde ilk yedi hafta maçlarında altı galibiyet ve bir beraberlik ile lider durumda bulunan Kırıkkale FK üst sıralar için iddiasını devam ettirmek isteyen Çorum FK karşısında maça tutuk başladı. Çorum FK ilk yarıda 16. dakikada İsmail ve 18. dakikada Abdullah'ın golleri ile 2-0 öne geçti.

İkinci yarıya baskılı başlayan Kırıkkale Fk 56. dakikada çok tartışmalı bir penaltı kararı ile umutlandı. Ancak topu direğe nişanlayan Mikail bu umutları bitirdi. Kalan bölümde Çorum FK oyunu kontrol et-



meyi ve rakibe pozisyon vermemeyi başararak rakibine bu sezon ilk kez mağlubiyet tattırdı. Bu sonuçla Kırıkkale FK 16 puanda kalırken Çorum FK ise 10 puana yükseldi.

## Mecitözü Gençlerbirliği, Oğuzlar'dan üç puanla döndü:3-2

**SAHA:** Oğuzlar.

**HAKEMLER:** Lütfican Arduç, Özkan Dağ, Mevlüt Dişçeken.

**OĞUZLAR BELEDİYESPOR:** Murat, Berkay, Berat Efe (Battal), Bekir, Emrah, İsmail, Halil, Bedrettin (Salih), Fatih, Emre, Engin (Mustafa).

**MECİTÖZÜ GENÇLERBİRLİĞİ:** Mustafa, Kasım, Şamil (Kerem), Resul (Gökhan Köse), Gökhan Söyleyen, Muammer, Sefa (Furkan), Sezer, Mehmet (Yusuf), Melih, M.Ali (Berkay).

**GOLLER:** Dk.15 Sefa, Dk.26 ve 84 Melih (Mecitözü), Dk.30 Emre, Dk.68 Bekir (Oğuzlar).

## Bayat Belediye, Düvenci'yi ikinci yarıda çözdü:5-2

**SAHA:** Bayat.

**HAKEMLER:** Serhat Doğan, Ömür Soytemiz, Ebubekir Kılıç.

**BAYAT BELEDİYESPOR:** Hasan Eren, Furkan, Oğuzhan, Hakan, Caner, Efe Kayra, Bahri, Berkehan, Mehmet Coşkun, Ufuk, Halil

**YEDEKLER:** Abdulhamit, Ahmet, Berkant, Mustafa, Ebubekir, Tuhanan, Yalçın, Ertuğrul Fadıl, Uğur.

**DÜVENCİ BELEDİYESPOR:** Adnan, Soner, Fuat, Hüseyin, Adem, Emirhan, Doğukan, Baran, Selçuk, F. Hasan, Onur.

**YEDEKLER:** Emirhan, Sefa, Ertuğrul, Metin, Mücahit.

**GOLLER:** 16. dak. F. Hamza, 37. dak. Onurcan (Düvenci Belediyespor), 20. ve 87. dakikalarda Halil, 60. dak. Caner, 76. dak. Mehmet Coşkun, 81. dak. Oğuzhan (Bayat Belediyespor).





# Neşeli antrenman

## Mimar Sinan, Sinop'tan bir puanla döndü:0-0

**SAHA:** Merkez 80.Yıl.  
**HAKEMLER:** Arif Selim Özdaş, Hakan Furkan Tiryaki, Medine Doğan.  
**SINOSPOR:** Ogün, Ramazan, Samet, Kemal, Ufuk, Sadık, Batuhan, Sergen, Yasin Berkay, Emre, Furkan.  
**YEDEKLER:** Oğuzhan, Abdullah, Mertcan, Mustafa, Can, Gökay, Emrehan, Emin, İsrail, Yiğithan.  
**MİMAR SİNANSPOR:** Adem, Fatih Serkan, Mustafa Öz, Ceyhun, Nurullah, Emirhan, Yavuz Burak, Hüseyin Can, Koray, Batuhan, İzzet Bora.  
**YEDEKLER:** Halis Hakan, İsmail, Yusuf Can, Mustafa Şanal, Yusuf Ökten, Y.Emre, Emirhan, Talha, Metehan, Y.Emin.

**HALİL ÖZTÜRK**  
Bölgesel Amatör Ligde temsilcimiz Mimar Sinanspor, Sinospor deplasmanından 0-0 beraberlik ve bir puanla döndü.  
Ligde geçtiğimiz hafta evinde ilk galibiyetini ala-

rak Sinospor deplasmanına moralli giden Mimar Sinanspor puan yada puanlarla dönmek için çıktı. Denize sıfır noktada bulunan ve bir tarafı açık olan sahada futbol oynamak oldukça zor, Rüzgarın etkisinin oyunu etkilediği maçın ilk yarısında daha çok kontrollü bir futbol ortaya koyan temsilcimiz kalesinde mutlak bir gol tehlikesi yaşadı ev sahibi takım bunda golü bulamadı.

İlk yarı takımlar gol bulamayınca devre 0-0bitti. İkinci yarıda Mimar Sinan topa daha çok sahip olmayı başardı ve oyunun kontrolünü rakibine kaptırmadı. Bu dakikalarda hücumda final paslarında doğru tercihleri yapamayan temsilcimiz pozisyon üretmekte zorlandı.

Maçın son bölümü ve 15 dakikalık uzatma bölümünde ise ev sahibi takım rüzgarın ve taraftarın desteği ile Mimar Sinan kalesini ablumaya aydı ve şişirme toplarla etkili olmaya çalıştı. Bu pozisyonda Mimar Sinanspor savunma iyi kapandı ve rakibe gol izni vermedi. Maçta başladığı gibi 0-0 beraberlik ile bitti ve Mimar Sinan zorlu deplasmandan bir puanla döndü.



Mimar Sinanspor Sinospor deplasmanından golsüz beraberlik ve bir puanla dönerek çıkışını sürdürdü

## Erkekler Voleybol 2. liginde temsilcimiz Sungurlu Belediyespor 7. maçında yedinci galibiyetini sahasında Başkent Beşiktaşlılar'ı 3-0 yenerek aldı ve ikinci sıradaki yerini sağlama aldı.

**SALON:** Sungurlu Mahmut Atalay.  
**HAKEMLER:** Hüseyin Kamber, Ömer Karıbdak.  
**SUNGURLU BELEDİYESPOR:** Selçuk, Abdullah, Ahmet Kaan, Okan, Hasan, Ali, Rıza Cem, Çağrı, Emir, Onay, İsmail, Sinan, Hasan Emre, Mehmet Can.  
**BAŞKENT BEŞİKTAŞLILAR:** Muzaffer Zeki, Sami Burak, Utku, Ahmet Mert, Alper, İbrahim, Eren, Turgut, Emirhan, Kemal Can.  
**SETLER:** 25-14, 25-19, 25-19.  
**SÜRE:** 1saat 10 dakika.



Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere maçın ardından sporcuları ve teknik heyeti tek tek debrik etti

# EFE'ler seriyi sürdürdü

**HARUN AKKAYA**  
Türkiye 2. Voleybol Ligi 3. Grup'ta mücadele eden temsilcimiz Sungurlu Belediyespor, sezonun yedinci maçında Başkent Beşiktaşlılar Spor'u 3-0 yenerek mağlup yoluna devam etti.

Mağmut Atalay Spor Salonu'nda oynanan karşılaşma, yoğun bir taraftar desteği eşliğinde oynandı. Temsilcimiz, bu sonuçla puanını 18'e yükselterek şampiyonluk yolunda emin adımlarla ilerliyor.

Karşılaşma, baştan sona temsilcimizin üstünlüğü ile geçti. İlk set: Sungurlu Belediyespor, hızlı bir başlangıç yapı-

rak rakibine şans tanımadı ve seti 25-14 gibi rahat bir skorla kazandı. İkinci set: Rakibin direnç göstermeye çalıştığı anlarda etkili servisler ve bloklarla üstünlüğü sağlayan ekibimiz, seti 25-19 aralık skorla 2-0 yaptı. Üçüncü set: Taraftarın coşkulu desteğiyle moral bulan Sungurlu Belediyespor, rakibine yine aynı skorla, 25-19'luk üstünlük ku-

rarak maçtan 3-0 galip ayrıldı. Bu sonuçla temsilcimiz, sezonun ilk 7 maçını da kazanarak namağlup unvanını korudu. Rakip Başkent Beşiktaşlısorspor ise 8 puanda kalarak ligde alt sıralarda yer aldı. Sungurlu Belediyespor, 7 galibiyet ve topladığı 18 puanla ligde 2. sıradaki yerini sağlamlaştırdı. Takım, grup lider-

liği için güçlü bir aday olarak dikkat çekiyor. Karşılaşmayı Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, çok sayıda taraftar ve voleybol-sever yer aldı. Maç sonunda, Başkan Muhsin Dere, oyuncularını ve teknik ekibi tebrik ederek başarılarının devamını diledi. Ayrıca taraftarların gösterdiği yoğun ilgi için teşekkür etti.



Ligdeki yedinci maçından da galibiyet ile ayrılan Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere ve taraftarları ile

## HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK milli ara nedeni ile hazırlıklarını hafta sonu yaptığı çift antrenmanla sürdürdü. Kırmızı Ziyahlı takım cumartesi günü tesis sahasında dayanıklılık tempolu koşu ve oyun formatında bir taktik çalışma ile tamamladı.

Pazar günü ise öğlen saatlerinde sahada akşam ise fitness salonunda çift antrenman yapan kırmızı siyahlı takımda moraller yerinde. Çorum FK'dın dün yaptığı antrenmana sakatlıkları devam eden Loick Landre, Kasango ve Burak Süleyman takımından ayrı olarak özel programda çalışırken kaleci Ahmet ve Durel Avounou ise antrenmana katılmadı. Thomas ise bel ağrısı ve burnundaki kırık nedeni ile hafta sonunu dinlenerek geçirdi. Diğer futbolcular takımla birlikte antrenmana katıldılar.

Öğlen saatlerinde tesis sahasında yapılan antrenmanda top kontrolüne yönelik slalom yaptırılan teknik heyet son bölümde ise yarı sahada oyun formatında turnuva maç yaptırdı. Turnuvada ortaya oldukça renkli görüntüler çıktı. Çorum FK bu çalışmanın ardından tesislerde dinlendi. Akşam saat 18'de ise tesis fitness salonunda iki grup halinde kuvvet, adele güçlendirmeye yönelik bir



çalışma yaptıran Teknik Heyet futbolcuları güçlü hali getirmeyi amaçlıyor.

Çorum FK bugün de çift antrenman yaparak hafta sonunda Esenler Erokspor maçının hazırlıklarını sürdürecektir.

## Üç futbolcunun

## bugün MR'ı çekilecek

Çorum FK'da sakatlıkları nedeni ile iki haftadır takımdan ayrı olan üç futbolcu Kasango, Loick Landre ve Burak Süleyman'ın bugün MR ları çekilecek. Bu üç futbolcunun MR sonuçlarına göre

bugünden itibaren takıma katılması bekleniyor. Üç futbolcu içinde Kasango ve Burak Süleyman'ın hafta sonu Erokspor maçına oynama ihtimali bulunurken Landre'nin ise bir hafta daha riske edilmemesi bekleniyor.

**Hakimiyet**  
**Spor**  
PAZARTESİ 18 KASIM 2024